
..

,

SMLOUVA O DILO

C. 9%? // /OlRM/2020
(schválena na jednání RM dne 14. 9. 2020, č. usn. 771/2020) ,

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen '

,.OZ")

Touto smIouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení

ceny za jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a, 5.
číslo účtu:
(dále jen „objednate|“)

a

1.2. zhotovitel: 1. SčV, a.s.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zatoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním ředitelem, na
základě pověření ze dne 21.9.2020

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp, zn. 310383

(dále jen“zhotovitel")

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:
Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. Zhotovitel: Ing. Bc. Robert Morávek, generální ředitel

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Markéta Pavlíštová

Havlová Ing, Pavel Bureš a Ing. Vladimír Póbiš, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím
se plnění smlouvy, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele

prostřednictvím TDS kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávnění ověřit, zda

zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám &

výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a

doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnuti týkající se projekčních změn díla, provedení

dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu

s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního

zákona.

1 | S L | á 0 |< a





2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, zkontroluje technickou část předané dokumentace

nejpozději před zahájením pracl na příslušné části díla a písemně upozorní objednatele bez zbytečného
odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad & nedostatků včetně návrhů

na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Tím není dotčena

odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

2.5. Zhotovitel odpovídá při plnění díla za dodáení veškerých standardů pro vodohospodářské stavby.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce převzetím staveniště dle čl. 6.23. této smlouvy.

V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 30 dnů ode dne
účinnosti této smlouvy, budou jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit (tento
nárok zanikne okamžikem doručení písemné výzvy k zahájení plnění). Tato smlouva nezakládá nárok

zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli

jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla
bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny
díla ani nákladů vynaložených na realizaci dane části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku

takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze

staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že

se tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu vdobe uzavření této smlouvy. Zhotovitel je

povinen při provádění díla dodržovat závazné termíny pro dokončení jednotlivých částí díla tak, jak je

popsáno v časovém harmonogramu prací, kterýje přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět dlla dle čl. II do 35 týdnů od výzvy zahájení
k provádění díla.

3.3. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit v případě prodlení zhotovitele s prováděním díla dle časového harmonogramu prací, který je

přílohou č. 2 této smlouvy.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu

prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté

vtéto smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení
s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytne
dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve

stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu

takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

37. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení
se pak prodlouží termín dokončení díla. v případě, že přerušen! provádění díla bylo vyvoláno faktem,
že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky

objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze

strany zhotovitele neprodlouží .

|v. CENA ZA DiLo

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Cena

díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a je
uvedena v položkovém rozpočtu stavby. kterýje přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotková ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla

3 | S t r 33 n k a



w—

v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení

ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními
stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činl:

cena celkem 7 833 597,53 Kč bez DPH „

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení
daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje \

jako osoba povinná k dani.
'

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘIPUSTNOU, tj. pokud jde o

horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele jejl zvýšení.

Sjednanou cenu mohou smluvní strany změnit zejména v případě, že rozsah dila bude omezen o

případné méněpráce, tj. pokud v průběhu prováděn! díla dojde
ke zjištění, že některé práce a dodávky

při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v
menším rozsahu, množství nebo cené, než jaké

předpokládá položkový rozpočet, dále v případě, že dojde
na základě dohody stran k navýšení rozsahu

díla o práce a dodávky, které nejsou předmětem díla, a dále v případě, že se při realizaci zjistí

skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitelje
nezavinil ani nemohl předvídat

a mají vliv na cenu díla, nebo v případě, že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové

dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Ve všech uvedených

případech navýšení rozsahu díla nebo ceny díla je zapotřebl, aby
se strany na takové změně předem

dohodly, & to písemnou dohodou smluvních stran
formou očlslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí

ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinnosti dle této

smlouvy. Změna této smlouvy musí být v takovém případě uskutečněna způsobem, který připouští ust.

g 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody
na zhotovovanem díle až

do doby jeho protokolárního předání objednateli po
řádném dokončení dila. Vlastnlkem díla je po celou

dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení,
která ještě nebyla do díla zabudována

nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradějejich ceny (viz položkový
rozpočet díla

a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. způsoa PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem

písemné potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Datem

zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o
dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů).

Faktura musízejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace. obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé

položky, v členění a cenách dle nabídkového položkoveho rozpočtu.
Soupisy provedených prací , které

mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny technickým
dozorem stavebníka

4 | 5 t r á n k a



(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná a objednatel není

povinen na ní plnit.

5.4. Nedojde—li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se
kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,
vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90 % celkové ceny díla.

Zbylých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném
dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodélků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě,
že dílo die této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude zhotovitel
oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení
termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 11.1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. g 1065! zákona
o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým
plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovidajici
dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce
daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony ajejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy,
které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných
zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“)_ Pokud

porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
V případě, Že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst, 6.2. provádět dílo

v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady
zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul
zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-Ii objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje
jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybné k dalšímu porušení
smlouvy, je objednatel ográvněn odstougit od smlouvy. V tomto přlpadě je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní

pokutu dle odst. 11.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouve, musi
zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel

iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se

tak, můžejejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími

odpovídající odbornou způsobilost 3 kvalifikaci.

5 | 5 l : a' n k a



___"—

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště

zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.

Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce
a ochrany zdraví při práci,

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a
dodržování hygienických předpisů

na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv pracl je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky »

BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce
a nese za ně

záruku v plném rozsahu dle článků IX, X, XI.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do

dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným,

osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen
uhradit vzniklou škodu (to se týká i

škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným

osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny

díla včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje doložit příslušnou pojistnou smlouvu nejpozději do 10

pracovních dnů po uzavření této smlouvy. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn
od této

smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník

(dále jen „SD“) o pracích, která provádí. Do deníku se zapisují všechny
skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost.

zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy

provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do
SD provádět zápisy pouze

určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, koordinátor BOZP, zástupce správců
inženýrských sítí,

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko
se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s
obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

název, sídlo, IČO, Dlč zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD,

přehled všech provedených zkoušek jakosti,

seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,

seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí právní

předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat
v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou

formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky.
Pokud tak neučiní, je

povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj
náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací

svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby,
min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo

na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné
řešení v projektové

dokumentaci apod.). Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací
podle

6 | 5 t r á n |<: a



svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní—Ií zhotovitel svoji
upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo
řádně převzít a používat, Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla objednatelem je zhotovitel

povinen staveniště zcela vyklidit a následné upravit tak, jak mu to ukládá PDA Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl.11.6.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny
proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý
z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání
objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný
s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně
navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být plsemný a zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Tím není
dotčena povinnost stran postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případné jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění)
suti, zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v

pevné smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádénl díla dle této smlouvy se stává
zhotovitel okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při
provádění díla vznikne. Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění dlla vést provozní evidenci odpadu
vzniklého při provádění díla, a to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán
při převzetí staveniště. Uvedená evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako
součást soupisů prací a podkladů pro předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit

objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a

vybouraných hmot. a to nejpozději do 10 dnů od takové výzvy objednatele.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, tj. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily prováděn! díla. Zhotovitel převezme staveniště tak,
aby byly stavební práce zahájeny do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele
zhotoviteli. O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím staveniště jsou
zahájeny práce (viz čl. 3.1 .). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistl
zhotovitel v přiměřeném rozsahu podminky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS,

případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništnl přípojku elektřiny, vodovodu a

kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišt'uje zhotovitel & nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podie předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně

inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Dále zhotovitel

7 | St r á n k a



_ „* „

vdostatečném předstihu informuje o všech omezeních vpřístupu a příjezdu obyvatele a vlastníky

nemovitostí dotčených stavbou.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu \a je povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o

odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných

škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebojiným způsobem), _

Nebude-Ii v době přejímacího řlzení na staveništi pořádek a nebude—Ii uspořádán zbývající materiál,

vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařizení staveniště a deponie
materiálu

tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do

původního stavu. Náklady na vybudování , udržování a odklizen! zařízení
staveniště a deponie materiálu

jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouladu s platnými předpisy. Pokud

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31v Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit
si příslušná povolení

k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí, Náklady na
tato opatření

nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujíclch objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí
si zhotovitel na

své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel

bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich

poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště
do řádného dokončení a předání

díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na
své náklady zajistí

jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD

příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem

či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. Za nepovelený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru

stavebníka, autorský dozor proiektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi.

6.35. Zhotovitel se před podpisem leto smlouvy seznámil s PD a ostatními zadávacími podklady, které

jsou potřeba k provedení díla dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela

jasný přehled o způsobu provádění prací a jejich objemu.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, tedy

včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním

podmínek zadávací dokumentace.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah dlla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen

projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. Tím není dotčena povinnost stran

postupovat podle ust, & 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli

po řádném dokončení díla.

6.39. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řlzení na

zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se

zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě. že nový poddodavatel
bude splňovat veškeré

8 | 5 t r á n k a



kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel
v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu
svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy. V případě, že

prostřednictvím příslušného poddodavatele zhotovitel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím

řízení, musí nový poddodavatel splňovat danou část kvalifikace alespoň ve stejném rozsahu. Zhotovitel

se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 100 000 Kč,

6.40. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků objednatele, s digitálním

vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při

vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií
postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena zhotovitelem

jen fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek díla, které

budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen vést podrobnou
fotodokumentaci (popř. videozáznam nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části.

Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla.

V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti,
budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou

si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

6.41. Zhotovitel je povinen zajistit kompletni dopravně inženýrské opatření, včetně projednání s

příslušnými orgány státní správy

vu. BANKOVNÍ ZÁRUKA

7.1. K zajištění svých závazků podle této smiouvy poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a

nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádáni (dále jen „bankovní záruka"). Bankovní

záruka bude zhotovitelem předložena objednateli ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy.

7.2. Bankovní záruka bude platná a účinná po dobu realizace díla („období platnosti“). Pokud doba

platnosti bankovní záruky nebude dosahovat celého období platnosti, bude zhotovitel povinen obnovit

platnost bankovní záruky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14) dní před uplynutím platnosti

původní bankovni záruky. Pokud zhotovitel neposkytne objednateli obnovenou bankovní záruku ve výše
uvedené lhůtě, bude objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky z bankovní záruky a

použítje na vytvoření jistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účelem zajištění povinností uvedených v

této smlouvě. Dojde-li k čerpání bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se ustanoveni upravující
bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

7.3. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou na
základě porušení smlouvy nebo právních předpisů zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení a

veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti

s touto smlouvou) (dálejen „zajištěné povinnosti"). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z
bankovní záruky za předpokladu, že zhotovitel poruší jakoukoli zajištěnou povinnost nebo za účelem

vytvoření jistoty dle odst. 7.2. této smlouvy. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o

jakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky.

7.4. Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku 500 000 Kč („výše

zajištění“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka přiměřeně upravována tak, aby její
hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění. Pokud hodnota bankovní záruky
klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli jejich část) z bankovní záruky

byly objednatelem čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti (10) dnů

ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit bankovní záruku tak, aby
dosahovala výše zajištění.

7.5. Záruční listina k bankovní záruce bude zhotoviteli vrácena po uplynutíjejí platnosti, pokud zhotovitel

splní své závazky, které jsou bankovní zárukou zajišťovány.

9 | S i r & n k a



_IP'"

7.6. Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše

vyžadováno pro bankovní záruku. Pokud není výslovné stanoveno jinak, pokud se v této smlouvě

používá pojem bankovní záruka, zahrnuje to i pojištění záruk.

7.7. Bankovní záruka může být nahrazena též složením peněžní jistoty na účet objednatele č. ú. 35-

521689309/0800 vedený u České spořitelny, as„ pod variabilním symbolem 172020, za podmínek dále

uvedených. Dodavatel složí peněžní jistotu ve výši totožné s výší požadované bankovní záruky dle čl. „

7.4. této smlouvy ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy. Finanční prostředky zůstanou
*

na účtu objednatele složené po dobu realizace díla („období platnosti“). Peněžníjistotou budou zajištěny

veškeré nároky objednatele tak, jak jsou definovány v čl. 7.3. Objednatel je oprávněn použít peněžní

prostředky z takto složené jistoty na umoření jakéhokoliv zajištěného nároku, který mu vznikne vůči

zhotoviteli. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele ojakémkoli použití takto složených

peněžních prostředků z této peněžní jistoty. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla peněžní jistota

přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění.

Pokud hodnota peněžní jistoty klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebojakákoli

jejich část) z peněžní jistoty byly objednatelem čerpány v souladu s toto smlouvou, bude zhotovitel do

deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit

peněžní jistotu tak, aby dosahovala výše zajištění dle čl. 7.4. Peněžní prostředky složené na účet

objednatele jako peněžní jistota dle tohoto článku a snížené o hodnotu použití na umoření zajištěných

nároků způsobem dle tohoto článku smlouvy budou objednatelem zhotoviteli vráceny poukázáním na

účet zhotovitele popsaný v čl. 1.2. této smlouvy, a to do 10 pracovních dnů po řádném a úplném

dokončení díla bez vad a nedodělků ajeho převzetí objednatelem, případně po odstranění všech vad a

nedodělků díla a písemném potvrzení této skutečnosti objednatelem, pokud dllo bude objednatelem

převzato s vadami a nedodělky,

vm. PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úglným dokončením a předánlm

předmětu díla dle článku Il. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a

nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou

řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které

se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické

zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž

povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba

k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případné jsou

podmínkou vydání kolaudačního souhIasu nebo rozhodnutí, uvedení díla do provozu a podobně).

8.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla za

dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými

doklady.

8.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého

zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor

projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.).

8.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzeti díla a podepsán

obema smluvními stranami. Vpřípadě, že objednatel převezme dílo svadami a nedodělky, bude

obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude—

" takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranitje do 30 dnů ode dne sepsání předávacího

protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen odstranit i případné

další vady, ktere se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělkú, zjištěných při předání

díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla.

8.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na
vůli objednatele.

Pro odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čl. 8.4.

10 | 5 t r a' n k a



|x. VADY DÍLA

9.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy

zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech, platným ČSN. příslušným
stavebne—technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení .a materiálů pro jejich
instalaci či aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá

vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

x. ZÁRUKA

10.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními

předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze

závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného

dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledniho nedostatku

zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovldá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které

oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé vzáruční době následnou

stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících
s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí dlla,
které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (např. vpředávaclm

protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení

dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a

potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesml být kratší než 24 měsíců.

10.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým

poškozením či neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

10.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

10.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně
v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou
smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné

nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

10.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

10.6. Neodstraní-Ii zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 10.4. této smlouvy, je

objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo sodstraněním vady související náklady
uhradí objednateli zhotovitel. V případě, že objednatel bude vad'u odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

10.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat & vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

10.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním

řízeni a uvedení dila do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

xu. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

11.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

11.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla ajeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve m]Ši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den

prodlení.

11 | Stránka



P

11.3. Vpřípadé, že zhotovitel bude bez řádného technicky ospravedlnitelného důvodu vprodlení

s prováděním dlla v termínech stanovených časovým harmonogramem prací tvořícím přílohu č. 2 této

smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla

za každý den takového prodlení. ;

11.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se

zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno kodevzdání (tzn. že dílo

vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady

s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

11.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady & nedodělky dlla zjištěné při přejímacím řízení nebo

jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

1000 Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

11.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smys|u čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizení

staveniště.

11.7. V případě prodlení zhotovitele s plněním jeho povinností uvedených v čl. VI této smlouvy nebo

v případě porušení některé z tam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na náklady

zhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím vlastních

pracovníků nebo pověření třetí osoby na náklady zhotovitele, jednak bude objednatel oprávněn uplatnit

vůči zhotoviteli za každé takové porušen! (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 % z celkové ceny díla

dle této smlouvy, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté, kdy vůči němu bude

objednatelem uplatněna.

11.8. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

11.9. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatei učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

xu. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmlnkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1_).

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

Nepředložení bankovní záruky dle odst. 7.1. této smlouvy.

Nedoplnění bankovní záruky dle odst. 7.4. této smlouvy,

Nedoplnění peněžnl jistoty dle odst. 7.7. této smlouvy.

12.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu

nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto

smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen.

12.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě. že mu nebude

poskytnut Iimitfinančních prostředků potřebných k realizaci díla. Vtomto případě se objednatel zavazuje

uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni

odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele

objednatelem.

12 | 5 t r á n k a



12.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči

objednateli.

xm. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnítjen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

13.2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce.

13.4. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů, pracovnicí objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele.

13.5. Zhotovitel odpovídá iza škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo

jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

13.6, Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13.7. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

13.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.9. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními CZ.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které byjejí uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

13.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

13.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit

cestou dohody. Nedojde—Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu
občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění),

13.13. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vediejší
ujednání, nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.14. Objednatel i zhotovitel výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna na profilu zadavatele

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

13|Stránka



13.15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku spřihlédnutím kostatním ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanoveni, která budou těmto

neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a

právního účelu minulé dohody.

13.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílojsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

-7 45- mm
V Přlbramidne

za objednatele: za zhotovitele:

mmm 1. SČV, &
4 Jan Konvalinka, starosta Ing. Bc. Robe Morávek, generální ředitel

, _

„_ =; A „\,
/

»
\

f

)

\" . , „*=/'
\ ; , 7

14 | 5 t r a' n k a



REKAPITULACE STAVBY
Kód: DB_2019
Stavba: Stoke V - zkapacitnění

KSO: 827 21 5 CC-CZ. 22231
Místo: Příbram Datum: 24. 6. 2019
CZ—CPV: 45231300-8 CZ-CPA: , 42.21.23

Zadavatel: “IČ:

Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IC: 47549793
LSČV, a.s. DIČ: CZ47549793

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

lng. PetrKoblenc DIČ:

Poznámka: 'ouupls puuu ,: >=álavcll > vyumuy wmv: =ou>lavy uno. runuaxy, Mch: puullul 4 \mu uenuvs suusmvy, psuu ve sloupu. wnuvu
soustava označeny popisem 'CS URS* a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urscz, sekce Cenové & technické podmínky.
Jednotlivé položky armatur a tvarovek zahrnují těsnění, podložky, šrouby, matice. odmaštění, revizi a opravu poškozených ochranných
nátěrů. Součástí dodávky zařízenije uvedení do provozu servisním technikem výrobce.
thflnnn amlř—áq'í \l\'l|(n'lll \n'lmšr ienn inrhnihká “miminku : nAšndnulru IAAra' inml nmlř—áuí OAv'm/á :: \n'llnnnnuá řádí Dn

Cena bez DPH 7 596 691,53

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 7 598 697,53 1 595 305,43
snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 9 192 004,01 \

Projektant Žpracovatěl
* *

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Obiednavatel Uchazeč
*

D&mi pgdpjg:_ Razítko ' * Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOÚPISÚ PRACÍ

Kód: 08_2019

Stavba: Sloka V - zkapacitnění

Místo: Příbram Datum: 24. 6. 2019

_ . ., . _
"
Vodohospodářský rozvoj a

Zadavatel. Mesto Pnbram Projektant. výstavba, a.s.

Uchazeč: 1.sev„ a.s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 7 596 697,53 9 192 004,01

02 stoka V 7 596 697,53 9 192 004.01

Strana 2 Z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
stoka V - zkapacilnění _

Objekt:

02 - stoka V “

KSO: 827 21 5 CC-CZ:
Místo: Příbram Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: IC:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IC : 47549793

1.5čv. a.s. DIČ: CZ47549793

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IC:

Ing. Petr Koblenc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 596 697,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 596 697,53 21.00% 1 595 308.48

snížená 0,00 15,00% 0,00

“Cena s DPH v CZK 9 192 004,01

Projekhnt
*

Zpracovatel

Dgtum & podpis: Razítko gatum ??Mpig: Razítko

OT::jědnavatel UchazÍč
* *

Datum a godgis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3118



""

KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:
Sloka V - zkapacitnění ,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
stoka v - zkapacitnění

Objekt:
02 - stoka V

Místo: Příbram Datum: 24. 5. 2019

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výsoavba.

Uchazeč: 1.Sčv. a.s. Zpracovatel: in;. Petr Koblenc

Kód dílu 7 Popis Cena celkem (cm

Náklady ze soupisu prací 7 596 697,53

HSV - Práce a dodávky HSV 7 596 697,53

1.1- Kácení
*

13916300
1.2 - Pňpvaía území

*
39 721,00

1,3 » Výkopové práce

V *
894 414,82

1.4 -Zemnl práce - přesuny 1 156 490.62

4 - Vodorovné Šnstrukoe
* i

1 356 000,69
5.1 _ Povrchy - odstranění

*
123 99955

5.2 - Povrchy - zřízení
* i *

fen 745,30
5.1 - Gravitační stoky 57 270,90

3.2 - PrafaĚrikované šachty
'

109 952,00
9.: - Monolitické šachta

* i
135 519,69

3.4 - Ostatni
*? *

ízsmm

9 - Ostatní konstrukce a práce 128 277,20

Ě1 - Demolice stávajícííěnaliíce
* * *

219 042.10
ĚPřssun sutě 287 825,76

995 . Přesun hmot
'

114 137.73

Sirena . z 15



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Smka V - zkapacitnění __

SOUPIS PRACI _

Stavba:
stoka v - zkapacitnění

Obiekt:
02 - stoka V

Mísm: Příbram Datum: 24. 6. 2019

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba,

a.s.
Uchazeč: 1.SčV, a.s. Zpracovatel: Ing, Petr Koblenc

\
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousleva

Náklady soupisu celkem 7 595 597,53

D HSV Práce a dodávky HSV 7 596 697,53

_ o 1,1_ _Ka'oeni _ __ 13910300
1 - Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a ,

,
1

: 1277112151359 ©5715 DŘ“ tglný „, i * 77315 ,
5.000 6 500,on 52 000,00 CS URS 2019 02

PF
Pukácem sirem“ POSNDHŠ &= ipoltštšmm čás“ kmene i kamny n

průměru nl Volné došli pařezu ph! 900 W100“ mm
w _ "e_ásc s'a _ 0.000 _ _

Kácení stromu a poatupným spouštěním koruny a * ,

ij [112151361 lkmene D do 112 m
kus

\ 1.000 , _ i
9 200.00 9 200,00 CS URS 2019 02

„, mmm 511071111 005111an se spouštěním mu kmene & koruny :)
ommw na řezné Dluh DBVEIH DVE; “D0 10 121x mm

F
Poznámky k pomžrs.
mm vodorovném „mmm . sumména

w _ _"čás1 m _ 1,03 _
1
Odstranění křovin & slromú průměru kmene 410100 mm 1 ,1

\
3

\
K 111201102

i s kořeny: celkové plodxy přes 1000 6010000 m2
m2 700,000 35,80 25

OBOIDDJCS
URS 2019 02

*
*Aodstmněnímm a sumu s nastmněmm kaleTm yvnměm kmene da

* i 7

pp 100 mm na sklonu luvénu 1 5. pi mm pluri- p;.. 1 non 110 10 mm
M?

P mmm „11mm
učené vodorovného Nemlslšnla twádkovnšhn

vv _"čáu !" 700 _ _ 100000
Odstranění pařezu D do 1,0 m v rovině a svahu 115 s ' .

4 K
112201119 odklizením do Zamezas nlm'ém »

kus \ 8,000 4800
00- 38400,001CSUR5201902

„, oamnem punx" v mvmi ".bn na mm. na 1 5 a „11mm pauzu m
NZM plně! DVB! 9110 na 10011 mm

_w _ _“čánl s"11 13,009 * f_i _
\ Odstranění pařezů [) do 1,2 m v rovině a svahu 1:5 s

\
'

5
73711231

121 lodkuzením do 20 m a Zasypáúmjá'uy
kus

. 1,000 _ 912,00“ _ _ _ 91200138
URS

2319
02

„, odstanění nerezu v mvmč neba na svahu M 1 s a pvňměm parezu nu
MNA vlak! Dřen110u dn1200 mm

„ Pvznámkl )( „mm.
mm; vadomvnúhc prmmm suaamnm

, w "část b"1 _ _ _ 1.000 _ _

SJ K 111211132 Žfjšwsfýem
“““" “ ““""" D “5 30 c'“ "5 kus 9,000 409,00 4 49100103 URS 2019 02 \

*
P;

' * ' Fáďcnívěm mm se snesenlm n. hvnmidy 115mm v lwmě neba ve
' ' " * *

Ivanu na | 3. Drůmim kmeni W:! 30 cm

w "cas a"5 8,000
vv "em 131-1 1,000
w 50an _ 9,000 _ _

7 K 111201401 :SpálegíÉym a stromů průměru kmene do' 100 mm m2 700,000 13,00 9100110 CS ÚRS 201902

„„ smy „mewmuíníma „. mm;;mm„m. „„ * '
100 mm pw iihwukdiv V\ochu

vv “em ." 700 700,000

D _1.2 _Příprava území _ 39 721,00

\ 5 K 741375841_r 5533232
a ““M"“ “maz “Wp" "“Ne"“ kus 10001 121,00 121,00

FP 'Demamáž : následná mms sloupu veřejného usvěhení
' * * k *

vv—_'*s|oug_vgu ša_c_h:y mm R51 a RŠZ"1 _ 1,000 __ _ř_—_
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2.5 m 1

1
,

9
.
K
796637011 zabetonovan'ch * kuj 80,0007 313.00]

25 040.00 CS
URSÉMS 03 _

|

„„ Buumnl pMoverl 1014ka & vzpěr nc-lwýw trubkuvým neba
Dmňlavanýnh výšky dn 2,50 m zabetnnavžmých

w "čast .'*11a0.z-a)rz,5 77.500
vv "část b“(5)/2,5 2.400
„W, , 5011521 , ý,_ _ „i**„ÍL .

Rozebrání oplocení z vlnitého nebo promována pledm \ \
1 .

10 K \966072825 y_hmotnush přes 7039 ,i „ _
m

. 20001117 72.50
14 560,00 CS URS 2019 02

„ Rulabránl aploml : ana: precmýcn wnny'a. nm prnnlnvuých,
hmmm 1m oplocem přes 70 kg

w "čán auaeq's 194000
W "tm us 5,000
vv Součet 200mm

„D ,1-3 *__VMÉCĚ_ . . 1M.,ý , ,
Cerpánl vody na dopravní výšku do 10 m průměrný ,

11 1 K 115101202
„QÉÉÉÉU Vm1n

hod
.

162,134 175,00 28373'í5105
URS 201902

PP Čamém' vody "u dnpuvm' výšku dn 10 m s uvazuvinym průměmým

umaxm přes 500 do 1 mm Vlrun
vv “m1 51001151 100,267
vv “část 0115/15? 51.557
_vv Součet __ *A, _ _ _ _ _ 132.134 _ _

Foholovost Čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 '
121 K 115101302

m přítok de 1000 I/min * i , , , _ . del Lřř20266- * 35,30
1 323.37 CS URS 201902 !

PF mmm11mm berpnd saupuvy pvc unpuvnr výšku na m m :
wzžovanvm Dvůměmým přímku“ přes 500 do 1 000 I/m1r1

Strana 5 z 15



KRYCl LIST SOUPlSU PRACl

Stavba:
stoka V - zkapacitnění _

W "část l"183/15 121533
W "“Si b“ '$“ 5 71733

*

W Součet * ____ř i _ 20,265_ _ ___ _

_ 13_ K _1_19001405 Dočasné zajištění 00000; 1 Peg do 200 mm m __ 1,500, 300 09\ 5700009 URS 2019 02 ]
Dočasné nimřnl pouemnmo 001mm nm veden! vn vyknpršm ve stavu
.pulm , " hurých byla ": začáku zemnvcn prací : 10 s podepřenlm,„ mnm... „„ mmm „n, sochnmým heaniním. :. 210.0“
ouámněm'm IIÍÍŠÍDWGÍ konmkce, 5 DPGÍVEDBMM 71mm pmmb!

PIBÍWVŠÍIDJWVWVVÍŠ SNM“ DN 40 200 mm

w _"čáix Myrynnyu'w „& _ 1,500 _ _ _
14 K 119001402 DW“ “"Š'mpmmb' “*'Wéh“ "Sb“ "WWW) m 3,0001 007,00 1 921,00 cs ÚRS 2019 02 \

_ f_QNdDSODmm „_ _ \ ___
001mmmmm „mmm 011mm „mmm v- výkupu „. m..
ipuhu .v: mých byla na xabalku umnvuu prsa a m : puaepremm,

PP Vlupfcnlm neba vyvěšemm. příp. s ochranným 05474an, i! ÉÍZGMM 3

mmm...mmmRumunku, . „mnam m1 pumu
Mehvěhu nebo meťhů, „“$me SVMlnsh DN přes 20“ do 500 mm

v_y 'čllbuvndavod'Tl ,s __ _ 3.000 _\
\Dnčasné zajištění

kabelů a kabelových tratí ze a volně :
_ , . 1 „ . 115 K \119001421_ _Imnychmem __

m
_ 4500 29550 132975 CSURS2O 902__

Dučasneunhěnf pndzemniho DOWN neba MGM VE výkon“ ve SHW

Wahl! . VG khlých oyia Hl ziůtkunmnlch PNDV i ln 5 paášplěmm
» mnm... neba „1.11an ! nchinlmým „mm, „ 11mm &

DÚSVERŠNM Il \'IŠI'WGDV konstrukce, 5 DDOUQNHÍM hmm kabelů &

kubulcvých “UI WIN Vožených HRÉE'ÍI I to do 3 hbehl

_w _ “can b-VO"3'1,5
Ž _ _ _4_,5_n_0_ _ _

DDčasné zajišléní pulnmí betonového. B nebo \15
_ K_\119001412_R kameninového DN 100.. _

m
_

1,500 __442,00 503,00,
Duha:“ „„new „mmm „mm mho „1.111 „ „meu „ slwu
ipnloxe , ve ktcrých byh na 100911111 umnlch mm a 10 s pcdipknlm.

Pp VZUPÍBIÚM neho vyvěšením, pnp. 5 uchvanným bedněnlm. i! zmenim a

nammlmu „suma kunmukc- . npolřubunlm rm! WWW
DENNWQM, Kamemmwehn neho hleznhehnnwaha, svěhnsu DN WHO

_VV "Část ManIIĚEDE'I'IÍ * 1,500_ _ _

| 17 \ K 120001101 5223“ *“
mem VWWW ' "M“" ““dmmmm ma \ 23,525 617,00 14 575,63 cs URS 2019 02 \

.,.,
' 'm;mnm090,1wa 510mm *_* ' *v * '

pwemnvm vmsnl mu výbušnin v hcmmhch 1:11th wav
vv 11.5+:+_4_.5+1,5 15% 5 _ 23,523 __ _

10 K 132201202 Imgbšf; W“
Š ““ 2000 ""“ “ "“""“ "- hblem“ “"

\ m3 \ 443,295 205,00 90 075,40 cs URS 201902 \
'muumv zapazanýzh lmáhizšíícň'ršú em'cyírššššíízýmmí

' '

PP urcvnénim dní do předzpsunéha plcmu : spádu v havrl'ně ". 3 přes 100

GC 1 "00 m3

W "DN 500 ČHS! i"1!5'3,1'1 .5 574.200

W "DN 250 ČÉSÍIHŽŠ'GJ'LE 115.150

VV "DN 550 ČÉSŘ bu'l 45.2,8'1 „5 457200

W Mszimučet 1 477550

.W . 1171-6970.: * 4131291 , „ ,
19 K 132201209 :;ĚÍŠÍŠ

'ep'vos' “ h'ouben' W“ Š ““ 2000 '“m V m3 449295 37,00 16 401,92 cs ÚRS 2019 02
' *na—wwwznpuenych 1 nnzupúenych „»mWu 500 do 2 090 mm s __** ' _

PP uwvmnlm dna da pvedepsaného „wm n spAdu v 710mm! xr ;mu“
k n-nám Zi hDNDSÍ thN'W ". 3

VV "DN 500 část u"138'3,1'1,5 5741290
VV “DN 250 Čáil a"25'3,1'1.5 115.250

VV "DN 600 čáslb"116'1,8'1,5 457.200
VV MBIIŠDHČM 1 477.650

_ _vv _ 14173550) s _ _ 449.295 _ _
\ 20 K 152301202 Taba?

“ Š '“ 200“ m'“ V homme“ 4 “mem“ ““ , ma \ 730525 452,00 93:1 948,90 03 ÚRS 2019 02
' Hmmm zauzeíýcn 1 nezzpzzených rýh šllky pfes 000 do 2 000 mm 5

'" * “ * ' ' '

„, „mmm a.., a „mmmnloíiu . „m v M_rmni &. 4 přts 100
du \ 900 m3

VV "DN 500 čúsl !"185'3J'L5 874.200

VV "DN 250 část i'25'3.1'1,5 115.250

VV "DN 509 6.51 D'115'2.9'1.5 487.200

VV MBIĚXOHČSI | 477550

W _1477,55'0,5 730025 _ , _„ý _ ,. ._,. 1 — —— ,
21 K 132301209 \ÍLÉÉÍFIŽ

WW“ k ""“““ 'y“ 5 “o 2000 "“ " m3 730.025 74,20 54 020,52\cs ÚRS 2019 02
VPP

'
Prlplmekza l'pNDn k NGHDIHÍ Výh i GV 2000 mm V hormnň (F A

. . i i »

VV "DN EDD Čá!15"188'3.1'1,5 574.205

VV "DN 250 ČČH! 5'75'3,1'1.5 116150

VV "DN SDD částb"115'2,8'1,5 487200

VV MEZÍSOUČEÍ 1 477.650

_ vv _1477.05'0,5 _ 730.825 _
_ 22 K 132401201 Hloubsm rýh 0 do 2000 mm v hornině tř. 5 _ m3 _ 295530 1 050,00 310 306,50\CS URS 2019 02

Hluubvm'zipažených meziuazených rýh Miky Dies 500 dn 2 000 mm s
'

pw umvnanrm „„ dn „my-...a“ pmfzhl . „m. ; mmm. „.W v
hcmmě Č. 5 Dle ICKŠXDIN mmst

W „DN 500 Čái! í"185'3,1'1.5 574200

W “DN 250 Ěúsl ď'25'3l'1 „5 1 \5250
W "DN 500 ČBS! b"1 |5'2,8'Í .S 467200

W Mezisoučet 1 477550
W _ _1477,65'D,2 _ _ _ _ 295.530 _ _ _ _

23 K_151511132 Osazení 002131513qu bl výkopu do 4 m 9 do 2,5 m \ m2 _ 1 970,20g _ __ _ 15,001 29 553,00_cs ÚRS 2019 02
ý..

' ' ' zum „mm mm„Tur„„pmnquíýu'ramm
_

vedeni Moubka výkonu 49 4 m, Škai přes 1,2 60 2.5 ||!

VV "DN 600 část i“155"3,1'2 1 165,500

VV "DN 250 čás! E"ZŠ'3,|'Ž 155,000

VV "DN 500 Část b"115'1,5'2 549.500

vv _ _ __Syujgl __ _ __ 1 970,200 _
\ 24 _ K 151011232 _,Odsvaněni pažicího boxu m výkupu do 4 m ; do 2,5 m \ _m2

' 1 970200; _ 531 995100 cs URS 2019 02 *

„,
ódmninl pazvclch m0 pm pažemi a 10197911 stěn rýn ponummno
vedenl Mnubkl Wkuvu do 4 m, im“ Diu. 1,2 dv 2.5 "|

Strana 6 1 \E



KRYCl LÍST SOUPlSU PRACl

Stavba:
stoka V - zkapacitnění

VV "DN 600 část l"185'311'2 1 155.600
VV "DN 250 Čin !'25'3.1'2 155.000 *

VV "DN 500 čásl Ě"115'2.B'7 549500
W Součet 1 970.200

D 1.4 _menýgágg: přesuny 1 156 490.62. . Š , . _ . , 1 - - \ _\ 25 \ K \161101101 ŽŠ'Ž'Ě zem“
"' VMP“ * "“"“"y " ' *“ “' “VW“ m3 592200 125,00 75 50150103 URS 2019 02* * ' *smn'pvmmamvýknpw „a „01:11 “wmv „aanýrm. ' * * ' * _, * *_

vp vypmzdněnlm aapmvnv nedoby na hmmdu mo dv dopravním
proleedku Z hQINnV ". 1 iz & Dn hluuhn VÝKOPU Fřli 1 do 2.5 m

vv "část a"((1 sa+25r1 .5'(2.5-1))'0.8 003.400
vv “část 0111 1e)'1 .5'125-1 >)“0.0 200.000
vv Suučul 592,on _ _ _\ . . , . , _zs K\1s11o1102 Žš'j'fnp'm's'ěm

vykopk" * “am"“ "' 1 až 4 "' vykonu m3 \ 195.120 205,50 40 097,15 cs URS 2019 02 \* * 'smeamsšm výkupy., bez mnam „ „mm; „„aby „„k s ' :
PP vyprázdnčmm dopmvnv nádoby na mmm „m do dopmmmu

pmíťřidku : hnmmv W. 1 .ž 4. 0001-1000- výkupu 9131 2.5 60 4 771
W “čásl 3111 50+25r1 ,5-(3.1-2.5))*0,5 153.300
vv "0051 h"((1 161-1 .5'(2,s-2,5))'0,s 41 .750
vv _ _Součn _ _ 195.120 _

27 \ K 101101151 ČŠŽ'Ž Žem's'ěn'
WMP“ : ““""“V'ň 5 “z 7 “' VMP“ m3 1400501 179,50 26 574,95 cs ÚRS 2019 02

* * * “sm. „mm„mw „„ „.mn—Mdopravn! mmmm s *—
FP vyprázdněmm dopravni nádoby na hrnmadu nm du dupvawvno

[110de Z hGIIIMy ", 5 IŽ 7. DŘ NGHĚCI VýkDDU 171111 \in 2 5 m
vv "část a“((188+25)'l ,5'(z.5-1))'0.2 95,050
VV "ČŠSKD"((115)'1,5'(2 5<1)]'n.Ž 52.205

VV Součet 148.050

\ 25 K 161101152 ŽŠ'Ž'Ěnpřemměm
“qu 2 ““"“"y "' 5 az 7 “WWW" m3 45,750\ 250.50. 14 073,03\cs ÚRS 2019 02“ ' sme „...a-„. „Wm ;, „W.„ „„My „muy „„k 5 ' ' ' ' '

PP vypuzenmm uopmwv Machy na hromadu nebo 00 dcplavm'hu
MDIWJÚKU ! MMIHY ". 5 lŽ 7, W! hhubce WkGIN P'Nl 2.5 dc 4 "|

W "část .“1(100+25)'1.5'13,1-2.5))'o.2 30,340
W “ml 11-11115)'1,5'(z,0-2,5))'0.2 10,440
_vv _ _Suučel 48.780 _ _

\Vodcfovné přemístění do 2000 m výkopkwsypaniny z \ :
\ž_ i_13240110ř _ _thÍ 17,18Ž4 _

m3
_2 495.4lo_ * _

40.00 99 93690135 URS 2019 02

mam. „mmm výkcpku „„ iypxmny „ manu „. mym
PP dopravním plastředku. baz V\QIUÍBHV výkupku. avšak SE ŠIDŽeNm bez

„umu : humny 11 1 .: 4 „. vzdělanci! př" 1 500 do 2 000 m
VV "výknpek n! mmdeponh'443.295+738,825 1 152.120

W “Výknpak k zásypu'“913 32'0.4 355328

W “kameniva kzásypu'majz'm 547.992
VV '\mivod'1.5'0.15'(185+25+115) 74.525

VV "lože ! kamsnlva, obsyp"5.6250323.31 318.935

_vv Součet _ _ z 400.400 _
30 \ K 162701105 \V'mkřrmí"e P'Šm's'ěm

““ 10000 "* "ykÚpm/SWmW ! m3 \ 616.792 105.00 05 763.16 cs ÚRS 2019 02
hemm! (r. 1 az 4 \
Vodomvné Wemlslčnl W'kuvkn nm sypaniny pc suchu nz ohvyldém

PP dumvmm nvoďadku. bez nihi'nlvýknpku. lvňEk le llnžlním bl:mmm ! hnmnytf. . a . na mmm „1.5 0 000 „ 10 000 m
VV ' 'k _ek "E Skládku'443.295+735 5254913 32.0.43 5151792 *

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny . *
_ŠLLL162701109 _ zhomin 1ř.1 ĚŠJLD,M9,EĚŠS “2110301 * __ TŽ!

1 633
584\ _ 251.0?

32 S71.GB_CS URS 2019 02
*

Vodovcvné premměm výkapku nebo iypnnmy po suchu na obvyklém
„„ dapmvnlm pvcllledku. bez mužem výkupku. wm " umnvm bez

mmm ! hun1nylr,1 .: 4 na vzdálenost mm k ceně za mam.
dišlch 1211100307131 1 MD m

W ' 'kn Sk "2 Skládku'ĚÍEJDŽ'Ž 1 533554

|Vadorovné přemístění do 2000 m výkopkulsypaniny z . 1 .32 K 102401152
_ __homm „_ 5327 __

m3 205,530 45,00 _ _ 1329505 cs URS 2019 02 _
Vadomvné přemvsténl výknpku neba sypam'ny po šumu nB obvyklém

PP dupmvmm mmm. m mmm vykupku. avšak " llužnnlm bez
mmm : h0m10y17.5 až 7 na vmlemn pm 1 500 do 2 000 m

_ _w_ _ “dkogek na mzidepauii'295 53 _ _ _ _ _ _ 295.530 __ _ _

\ 33 K 162701155 ““"“/"e P'em's'er“ “" 10000 '“ Vyknpmsypamny 1 703 295,530 115,00\ 33 985,95 cs URS 2019 02
hamlny 11. 5 až 7 _ _ \ . _ _
Vndumvná přimíslém výkovku lwa !YP'VWW PU NEM: ni ubvyřdšm»» „Wm„mmm bez nnlnzenlvýknpku. whk „ slozemm mmmm: horniny u'. s a 7 „. mama plu ; 0000 6010 000 ...

VV “g'kogsk na skládku'Zůč 53 295.530 _
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypamny \ \ .

34
_
K 162701159 \2 h_ominyjř. 5_9Ž__7_ěKD_1QU_Q m přes ___oaogwmř _

m3
_ 591,050_ 32.00_

13 00332 CS URS 2019 02

vmme „mmm „mm „„Wm., „„ w., ... nhwklem _
PP dnpvmlm pmslfedku. baz naluzem výkcpku. avšak se 040200071 bezmmm : hnmmy 11, 5 u 1 na vszlcnou Flplslek k ceně za nam

dilšlch \lnnůčnlým 1 WDM

_ _y_v _ _ _vmgek na 3Mu'295 533 591,060 _
\ 3;_K__1_712_0_1_20_1 _ Uložeisypaniny na skláuit m3 1 1 112.322 13.50 10 46455108 URS 2019 02

FP UwženV sypanmy M “Háky

W "Výknpsk 1-4'315792 815.792

vv "Výkup:k 5729553 295.530
_vv _ _Sogčet 1 112,322

es \ K 171201211 POPĚa'Ek “, "““““ "“"“" ze sypan'm' "3 “"““ 1 2113,412 85 00 179 540,02 cs ÚRS 2019 02lskladkovne _ . _
PP Ulužem sypanmy puplaek za uloženi synznirly na skládce 1sk1ádkovnéy
vv 'výkwpek 140151920; 1 551.905
VV 'výkapek 5-7"255,53.1.9 5511507

VV Souš“ 2113.412 _ , . _
37 K 400120019 _Nakýení yýknpku 5093113 1 hornintřídy1až4 _ m3 3 315192 130,00 430 974.90 cs URS 2019 02

PP Nzluženřvýkovku suoinéz hemm třídy 1024
VV “Výknpik nu mszidapnniť'AÚJBS+739,525 1 "32.120

Sirena 7 I 15



KRYCl LIST SOUPlSU PRACÍ

Stavba:
Sloka V — zkapacitnění _

VV 'výkopek na Skládkll'alejgz 515192

VV Whpek kzásypu'ÉISJZ'DA 355528
*

vv “klrmnivo k zásypu'm 35205 547392
W '\ralivnď1.5“0.15'(188425+| 15) 741125
W 1m : kamemva, obsyp'5,625*323.31 320.955
if SPUČ“ *__, 33133 92 \ i_—
\ 35 | K 450120020 [Neluženl výkopkg 51355 1 holnin třídy Eaž7 _ 1113? 591,030\ 156.00\ 92 205.33 cs ÚRS 2019 02

PP
*

Naruzem výknpku mujně : hamm may 5521
VV “VýkDpek nl melidepnnii'295_53 2951530
VV 'Wkopek na skládku'795,53 295.550

VV SDUÍRQ 591.050

_0 :; Vodorovné konstrukce _ _ _ 1 356 008.33 _
Zésyp jam, šachet rýh nebo kolem anima sypaninou se ,

_39 K \17-1101101 _znmněnim m3
_ 9133211 124,00 11325155 cs URS 201902

FF
zásyp iypanlwu Zjikékoiv humny & uhŽle výknpku VI NMÚI !!

mmněnlm Aim. šachet Výh nebo kokm GDPHD VMCND monimak

W "DN 600 Čál! u"188'(3.1-0,1 50,1%,85f1j 541.440
W "DN 250 část B"?5'(3.1-0,15'0125—D,3)'1 15 90,000

VV "DN 500 Čáilbw15'(2,5-0,15—0,1M,85)'1,5 251380

_YV _ _SDUČEI—w9l3,320_ —ýř
40 M 59343372 \kamem'vo 01935 hrubé frakce 5/15 1 1 0959114: 215 00 \ 250 515,00 cs ÚRS 2019 02 \

PP knmerwn dvcuni hNhÍ 'Nkci 8/15
*

w "50% zásypwénn výknpkn nahmleno'\_913„32'0.6r_2 _ _ 1 095,309_ _ _
0551005115111 potrubí nebo mwa slok bemnsm prostým

\ \
,

\41\ K 099023141 _ 17. (: 12/150!evÉrý_\g'_lgg__ _
m3 \ 34,915\ 215000 102 557_2505 URS 201902

FF
chaanovám POINDI neba IGN! mk hmmm milým V nlmlhnbm

WMD“ DEW" ". (212/15

P
MWh k PDÍOÍGG'
Mně PÍESUm'l

_vy "51:1 b-odeaenc : cuď'155,51'1,5'0,a5 04,9151 f4—“ . . -Ř,— „ i
\ 42\ K 175151101 Obřwá'“ "“""“ “'em “"N"“ bez promen" m3 323,310 535,00 190 10325105 URS 2019 02
1 1 . „9%i, . . v _ \ ,0151101“ „1.111m,“ sypznmw :mw. 710mm 1. 1 .2 » „„

PP
mihnálem pmmvenym uudu výkopu Ve VUMI'HMH GD 3 m od ]Ghb

m., pw „mm 110.111.. výkopu . mnu mmm bez pmhozem
Manmv

W "část a-odačteno 1 cad"(188)'1,5'0,85 239.700
VV “čin bodGFÁBWO Z Cid"(49,4)'1,5'0\85 52.955

VV "ČŠSÍ a"\25)'1,5'(D.25+0,3) 20,525

_w 51111591 __ _ __ __ _ 325.510 _
E„ M 59343810 kamenivo drcené n_ruu_é_frgk5e 4/0 1 _ 1545520 395,00 255 114,90 cs ÚRS 2019 02 _ \

PP kamenivo mm 111-153 Nika: 4/5
'

vv 323317 'Přepcčtené koeílciemem mnažswi _ 646,620 _ _ _ _ _
Sedlové lože : betonu prostého 17, 0 12/15 olevřený ,

44\ K _452312131 _IV, 1113 52.000 215000 175 472,00 cs URS 2019 02

PF
PQĚKlidHY : zmišťnvací knnnmkce Z búunu prostém! VMEWQAŠM

MEWA nulové IDŽG pad UMNbÍ 1 000171011, C 12115

P animka k polvzev115ml plasmu)
W "část i-OEEČÍEHG 2GBÚ"1155]'1.5'D,1$ 50,750

W "čáslb—odečosnnzud"(116)*1,5'0,18 31,320

w _ _součel , _ _ \ 02000 _ _ _
45 K 451572111 (f;fgg: ““"““ ““New vykon * “mem“ “mm“ 1113 * 5,625 900,00 5 512,50 cs ÚRS 2019 02
'N,

' 13: nad www, mkya drobné aanqy'v „„.an výkopu!
' *

klmlHNl dmbnehu téženéha D IŽ 4 mm

vv _ _'čá:1 n'1251'1 ,5-0,15 5,525 _ _
Ae K 152311131 321012111an

““sz ““"" "“S**““ "' c 12'15 “"my m3 60,400 2 150.00 147 050„00\cs ÚRS 2013 02

„;
* &

mnm; „ uuuuvncl „mm 1 „.W „mm v 11mm
*

výkupu desky pm nwm, stokya 111115111 onlmyx mm 11, 012/15

P
Poznámka )( PDMŽOO'
IČÚNIÚ Within)

VV “Či“ i'(1!5)'1,5'0.15 421300

VV "čis. b'(115)'1.5'0,15 25,100

_ vv „Salsa _sgwo. . 4 .* 11311150 2 drenážnich trubek plastových llexibilnich 0 ,
\ 47! K_ 212752212 „ 100 mm 1159111151025 otevřený Výkup, věčně dopravy) m 320.1Éo\ _

52,00 171030005 URS 2019 02 _\
TNKNDGYŽ dllhíznlch hrnek se !VÍJeMm hěmpkkuvěhn M: pad

PP hubky ! 51511071 uhlypem V průměrném %.!on mmžslvi dn D,!S

mam v otzvřeném výkupu ! wm n\ndwých nemmlmm \: přes 05 de
100 mm mm dnwaw

VV "část n"1 85-145 213.000

VV "Čáil b"1 15 „5,000

VV Součet 329.000

_ _D 5.1 _Povrqhy _qgstgggggi _ _ _ 123 699,55 _
551111011 dmu 11 do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo \

.
45 K \111301111 mhžením "_ domvni 0105111511515

m2
_

991.500 62,00 0149160 cs URS 201902
fm> se]mmídmu 11 110100 mm, v „mm „1.111 ' * _

vv “zeleňvčást a“(07925)'5 572000
W “leler'bčáxl b"53,3'$ 319300

_w _Součel _ _ 053_1500 _
49 _ K 121101101 \_Se_jmutí 0111155 5 přemí_slěnim na vzdálenost do 50 m \ m3 _ 190350 50 54 12 02355303 ÚRS 2019 02

swf„m „gmpm; „111111011 „mmm „. Numldy v *_—
FP mfáě upotřebení neba rl! 00505111: Č1 M\č sklndkyse složenlm, na

vzadenw do 50 70

W "uluň—ča'sl a"((87*25)'6)'n,2 1341400
VV “zeIeň-čásl b'vl53\3'5)'0\2 53,960

vv _ 5011551 _ _ _ _ 193360
50 \ K 113105123 \ŠŠGÍÉĚ'

““ale“ ze ““M““ “'Em“ komm'kac' pre'\ m2 1s„450\ 43,841 005,05 cs URS 2013 02
ř— *

Rázebmnl dhžab komunikací DVD DČŠY ! přemměm'm 11mm na Skhdkuř
'i_ —

DP
HI vzdhlanosl dn 3 m mtm i HilDZlHIm 71- dnplnvnl pmíuedek 5 Měl"

, Knmelwn 115502ch a „ „11011111 „11.1 11.1.51... 1! mm;
dhŽbY

Strana 8 1 15



KRYCI LIST souPISU PRACÍ
Stavba:

stoka V - zkapacitnění
_vv . "chodnlk-Lást 012.515 _ _ 10,450

0115111110111 podkladu z kameniva těženéhu :| 200 mm = . 1
i. K 1119—107312 _ L(mhě 11105032 _ >

1112
. 15,450 91.60 169002 cs URS 201902

0115112119111“ padk'idů neho krytů suwně pluchnldmilwí m7 50 m2

„, 1 1170111115110“ hmot 111 111001111 111 „110111100 dn : 771 nebo : „.lomlm
na GDFVGVN pmwedekz knmen'wa IMEHAM, o 11. vrstvy Dies MD do 200

11111
_ vv _ 311011110050ng 371,5 18,450

\ Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby : ložem
,

'

,

'
,

*

52 K 113109171
lzkememvamm ,

1112
_ _ 14,250 _

43,04 024,72 cs URS 2019 02 ,
1111111111111 111112111 : „11:0 vozuvek ; 111101 . 11111111011111 1111111 1111

PP skládku lu \adMenosí do 3 m nebo & naložením na dopravn! Plusďtdeh

sjakcukarw výpw svár měně ze zámknvé dlažby ! IoZ-m ! kameru“

_vv "'girkuviště-část 1139505 14,250 _ _
53 K 113107325 ods."řm' ““““" kamen“ “me"“ " 500 ""“ m2 14,250 150,40 2 371,20 cs ÚRS 2019 02Siro ne 3 1111 50 m2 _ _ _ _005011011 „0111300 neho mmmm mozny „111101070 do 50 m2

FP
5 přemlslěnlm 11111111 na skladku na VldBlENDú du 3 !“ "Sha ! niužiním

1.. 111111111 1111111111111 z kumnrwn 111111111 dmemho, 1 1 vrstvy 11111
41111 111 51111 11111

W 'EaMOVIŠlĚ-čásl b"5,5'1 5
_ 151750_ _

54 K ,919735111 Řezání stávajícího živičného krylu 11131 50 111111 _ 111 1 9,000 43,94] 2530409 URS 2019 02 \
PF Řezání 5111171100111 210014111 mw neba podkladu hloubky 110 50 mm

_vv *'gyggg1gzkg číst 97%; 6.000

\ 55 K 113107241 133%“ ““““" 2117101111110 " 5“ ""“ SWJ“ “' Pr“ m2 303000 17,60 5 332.90 cs ÚRS 2019 02
0111113115111 1111011111111 neba wm stmlnípíočhy 1101111111175 pm 200 1112

' * * ' ' *

F7 5 Dfemhcěnlm mm:! na skládku ne vzdalemst dn 20 M MDD i nilolihím

hl dcwzvnl proilředok ŽMEHÝch, 0'1. WENY dn 50 mm
vv _ _“cykloxlglka čás! a"191'_3_ 303000

Odstranění podkladu : kameniva drceného “ 200 mm | '
,

56\ K 113107222 slro'ně „, 193200112 _ __ _ _
1112

_, 003000 25.94. 702952 cs uns 201902 ]
00111-15111 pndkladn 1011., mm 500an plechy „unum př“ 200 1112

PP
S pVemMěan hmat na skládku nl vzdilenns! na 2“ m neba S nihltnlm

na 011011171: mmm : hmmm 110001111 drcenthn, 0 11 vrstvy přes
100 dů ZDU mm

,i,i , „"GÚPÉJBEĚĚ'Ř'JŘL'P , . 3531500 . .
57 __K [919_73513 _LŘazání 5101791101110 živičného krylu hl do 150 mm 111 _ 30.000Í 90.00 2 724.00 _ cs ÚRS 2019 02
„ šum 9101171100100 111151101: Krym 1m podklaau hloubky pres 100 dn

1511 11...
W "komunikace část b"2'9 15.000

W “parkowšlě &510'2'5 12.000

,W , , , ,SQHĚ'řý—W1m—

se \ K 113107243 o;;fggmýwk'edu
2117101101100 '50 ""“ “"Mně " \ m2 459.150 46,56l 21 370,02 cs úRs 2019 02

0111111107111 000111110 neba krytů 51111110 pumy 1001117111110 pm 200 1112
FP ; plemlsběnlm mm! na Wlldku na udáknos! du ZD m MM : nalezením

11: 001111911 pvastředek 217011011, 011 vrstvy 111" 100 dn 150 „1111
W “komunikaci čás! b"1,5'40,9 61.350

VV "komunikace báň Momugenizace“9'50»(34,a'1,5) 357.800

_vv _ Suučct \ _ 459,150 _
[Odstranění podkladu Z kamemva drceného (| 400 mm v

\59 K 113107224
Wojnéwmzoo m2 _ 1 1112

_ 51,300l _
52,10 320002103 URS 201902

0011131011119:th nm krym 111111110 plochy „011011105 0111200 1112
„P 9 plemměním 1111101 na mam na událznošl do 20 111 nebo 5 „192011111

M dnpmvnl pvmdekz kimemve hrubém drunčhu, n (\ "NM PVO;
300 11 1111) 1111

_vv _"lgnmunikace část 11“1,5*4_0_9 _ 0130 _
00 K 113201111 [Vytrhání obrub chodníkových ležatých 111 1 7,500 92,00! 690,00 cs ÚRS 2019 02 \

' 1111111111111 1 0111011111171111' 13011117111111110—1111111111 11, "**" * “ " __— *_'—
pp „111111101 111 9 11 11111111 s 1111121111111 111 1111.01111111101

chndnllwvých ležiíých

__ _vv _ '[čá_51_b“(5'_2_,5_ 7,500!
1_01__K_11_1_32_01_1_2_ _yygmánígpfm 513011101 152310011 _ 111 _ 15000, 9200 1 39000103 URS 2019 02

mm11111111?W1111111m112.,1 „111911111 1111111 1111111 1.
w 1111111111111 111 1 11 11111 1 11.12.1111 11 111130111 1111151111111 111111111

lúmzh
vv "133510025 _ 15,000 _ _

05151011 vybouraných zámkových dlaždic s původním v .
021 K 97905342 1,5p_aroy:anim zkamemva 100909110 ,

m2 92,700 00,551 120091 cs URS 201902
0031011 vybaumým 11111110 1101110111110 od quavicvha manmlu s

„, 111011111 11 „1112-1111 „11111111 11111 1. „1111111111111 1.11.1111.. 11.
1110111 1. „1111111151111 10 „. 111111010 111121111 „11111111 11111
kamerwem

W 'dližbe pm pšší"12,3'1 „5 15.450

VV "dlažba pm komunikaci“95'1.5 14.250

_ vv __sgÉg _ _ \ 32,700
03 K 979024443 _ Očištěnl vybouraných 00111030 :! krajníků 511031101 1_ m _ 150001 27,04 4170005 URS 2019 02__ _“011111111111111111111111711 1111111111111 011 1111100111111 111111111. ;
„ „1111113111111 a n\ažením 1151512110211 1111101; „11.00.2110 111312141. 1-

11101101 11- vzdáhmm 1111 10 m 0111110110111 : 1111111111117, vyunmsných
! 1111111111117 1123 a s .11111111110111111 „111 111111151

,.?.ř _ĚÉEQÉÉJŽ—,_ř___—„, ,. M„„ ff, , *,ž ,
94 K 979024442 ,OC'Š'EW “Xbou'anych “bmmlku & kaJmku 111 7,500 27,34! 200,00 cs ÚRS 2019 02 |
., . , .,cmmvxd'í, , , „01111111 0111110111111 11111 1111111111101 1111111111111 1111111111111
PP

cdkmenlm a "102th7“ očšlě'ďch hmm : qucmchc "valená" na

sldádku nl vzdtlnnosl dv 10 m obmhníku : kvajnlkl'l, vyhnuvených
! 111111100 101. 1 111111111 1111.11 511.1 „1111111101151

VV "část !)"3'215 7,500

\ _g _52 Povrchy: zřízení _ 612 745,88

Rozpmstření ornice " vrstvy do 300 mm pl pres 500 m2 1 1
* .

150 K 101001115 _v 10111110 „em ve 5171111111111 15 \ m2
_ 991000. 20,90\ 26 0794205 URS 201902

„ 1111111511211 „ 11111111. 11111, 11 1111111 11111 „ 51.111 111111 111 111 1,1
souvisle Dhše Přes 500 m2, I! VVSWV DWS 250 do 10“ mm

W 'zelsň-čáxl a“(57125)'6 672.000
VV "ulličásl h"53.3'5 319.600

Strana 9 z 16



KRYC' LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Stoke V - úapacitnéni ,
„VL, * 590551 9911300 _
Ř'ÉÍ K 153405211 !Výsev trávníku hydrousevem na amici m2 \ 991 ,000 22,50 22 315,50,cs ÚRS 2019 02

PP vysevvsmrm hyavonaevem na omld
VV "ZBISr'l-ČŠSK S"(87+25)'5 572.000

VV '7elnň-čásl b"53,3'6 319.500

.W ,SWM—_ , Ě'ĚĚPA, _ , , , , , , ,

_57 ; M [005724100 37ng směs Yravnl parková kg 24. 795 93,00 2 305,94 _cs ÚRS 20302
PP Wy. plum 570!erva helem ubvykh 25 kg parkwl

' * * *

V anúmku x 11511:ch
"WWV! HI 407712

vv 'zelsň-čáu --((97+25)'5)/4o 15,000
vv wanna“ 0-1530-51740 7,005

, _ _vv , _Sauae1 , 24.795 _ _
50 K 595211110 15150311 ŠÉŽZVŠŠĚŠW

““"““ Pro "a' “ 5“ ""“ m2 \ 10,450 265.50 4 090.45 cs úRs 2010 02

Kladem d\azby libelíwýřchznmkwy'nh dame kcmmkul pm 5241
„ 5 lnzem ! kamenu! 192511210: „m, 0100710115005 40 mm, . „mmm

SB!! 5 01/0ij Mměmm, WBNVMIWI ] EG smtenlm phbytečnéha
mmnmu Hi [“$]an (| 50 IN" SkuVMYA. Fm PIGCM' 00 59 m2

vv "0110011043551 b"12,3'1,5 „_ _ . 15,450. ,
09 K 564730011 358321851

kamen“ ""M"“ ““"““ "e" 5'15 ""“ " m2 18,450 109,00 2 011,05\cs URS 201902
7m:

' 'ammínÉ—hmmm...., mnm vel 1m mm . * * * '
(vasllemm & thěan1DDlhldHČHÍu100 mm

W “chodník-čásl b“12.31,5 „ 18,550

70 M \59245001 WĚŽŽĚŠMM
"0m“ “MBW ZOMWMW" \ m2 5, 535 369,00 2 042.42 cs 1.075 2019 02 \

VPP '
dlažbnzámlwvá woman zákiadnl 200x155>a0mm prvmdnr

' ' *

P Famámka !( puma,
500mm: 35 NUWZ

vv 373011055“ 5310-41 991111 d1giby"11z,5-1,5_1-0,3 5,535
71 K 595212210 \mu? Ěmžwfdfgěgmmm"

komun'kad " BD
\ m2 \ 14,250\ 209,50 4 125,30 * cs URS 2019 02

mm dluhy : umnwycn 1531310. dlduu: pozemnlch kumumkicl
'

PP
S ložemz hmmm tělhhčho MDC 070005710 “ db 55 mm, 5 WPlHČNm

.W, ; mmm mmm „mmm „ „ 5111915711111 „mnm
manualu na mmm 00 mm kamy A, pm pumy am 50 m2

ZL , "gamovlště-čásl 09 5-1 .s *, )“ _ , 14,250
72 K \554730011 $$$: *

““"“/E ““M"“ ““ne"“ “* 0,15 m'“ " m2 14,250 109,00 1 553,25 cs ÚRS 2010 02 \
."

' 252110511 nebo míbšanímímunbno druhého vn 0715 mm s
' ' _ ' '

raznmsďř'nlm I lhuminlm. FH INIDČHÍ ll. |O“ mm
w _*pgynoviaé-čán „,s-1,5 \ _ 14,2504—1 _ ___.

73 K 554760111 233213:
2 “me"“ ""“““ “mem“ VS' 16 32 ""“

"\ m2 , 14,250 202,00 2 070,50 cs URS 2019 02 \
*
“Pí

“ * '
Podkhd nebo kryu umenwě hrubého mmm vzl 1552 mm s

' ' ' '

NZPNSUEVW“ & :MHŠHÍM, DO zhutnění '.1. 200 mm

vv jawa.: 179 5-15 , , 14,250 , _
, 74\ K 554231111 lggzgau nebo podsyp Ze štěrkrypísku SP 11 100 mm , lz \ 14,250[ 79,70 1 13575705 ÚRS 201902

„, Podklad „m0011—in:. 11mm.. ŠP s mzprcslrenlm, „mmm „
mmmmmm 100 mm

w _ _"gnmows1ě-_as1b"s,5*1,5 14,250
75 M 59245292 ,d/ažpa zámková vlnová 225x112x00mm přírodní _ m2 \ 4,275 355,50 1 51070105 URS 2019 02

PP drlzhazimkuvá 'ÁHDVI 225W ÉMDMN Přírodní

„vv__ _:pilkcvišli-čásl a 30% nové 5112971331300 , _ 4.275 _ _
75 K |577144111 1 magzťgťng'ššĚĚZŽÉQCLQŠABS)

"' '" 50 m2 303.000 435,00 131 5050005 URS 2019 02
' ' Éammmm ' " ' ' * **ž **
FP zmněnlm Z nemdmkownéhn asfaltu v pruhu ŠVWY du 3 m lí. || 90

mm.; 11, 50 mm
__L— ÁÍFYE'DEĚWĚ! ČŠ“ "' “",3 _ 353%. ,——,_

77 K 5731111101 \fgs'r'knfš'm
"""““ “ WWW“ : “"*"" množstvl m2 \ 303,000\ 51,70\ 15 665,10 cs ÚRS 2019 02

“„
' memx|n—mmčm„. ! .nslalm mm.., s pmmáamm, v “ ' _

mmžsM 1.50 N/MŽ

.W “gygogeýgšáslťlm'3 ř305,000v ,
\ 70: K _564051111_ \Fodklad ze štěrkudně 30 u 150 mm m2 3090010 191.003 57 072,00cs ÚRS 2010 02
„ PudthnšlňrkodmŠD uuzpms1řen1m szmměmm, 9531001911111

' '

150 mm
1

VV vjcyklonezka tá“ B"|01'3 303.000

79 K “5771441 11 1 Qíag'gmfnfn'šš;:ŠIŽÉQCŠLMABS) "' "'
50 m2 459.150 435,00 199 730,25 cs URS 2019 02

gl—řř , . . A
A51alový DIÍOH WSM DDNSHG ACO 11 (ABS) & mzpmnhmm B se

PF 1710171511170: Hemmmkcwného 2511101 V Druhu Škay do 3 771 (F |, DE
1111117115711 " 50 mm

W “knmumkaw část b'v1.5'40.5 51,350

VV "komumklw ĚBSQ b—hcmugeniuce"9'5Kl-(34,8'1,5) 391500

„ 50,1“ , „ „„ „,.,. _, _M- ,i „ *
00 K 5732111091 \„mlff “' "“L" “ “""“ “> "W“ m2 520500 , 14,00\ 77054005 ÚRS 2019ý02 \
„, Pu-mk lvnwv-cv Ps baz Www klm-nmm : “1.10 509015, v'"thm kglmz
VV “komunikace částb“(1,5'm,9)'2 122,700

VV "kumunikace čás! b—humgenixnoe'g'5D-(34,B'1,5) 357500

_ * Suušgg 520,500, ,., _ , , ,“ . „_—
\ 51 \ K 577145112 1 \QŠ'Š'ÉÝĚQÉŠZĚÉ25:5 (ABH) “ 50 '““ Š m2 122,700 333,00 40 059_10\cs ÚRS 2019 02

„ Aslauavý bemnvmva 152111 ACL 15 111010; mpmmmm & Immunm
Z nemodmavanéhn isÝIRu V pruhu šifky dn 3 m DDZMAHĚHHL 50 mm

_3 _ _"Knmunikaoe čás15"1_1,5-40,0y2 122,700 „ , _
02 K \5751111151 ::;sgšzvlčny

'"f'mačm 5 WWW 2 3515110 mmm“ m2 61 350 51,70 3 171,eo\cs ÚRS 2019 02 \
*„ saammw.„„Mám„o.„mkmw „ * * *_ »

MAMINH SD M/MŽ

*
W 'knmunihce ČÍM b"|,5'45,9 51.350—1—fr, * , —\_ ,53 K \567134111 mdšadrššsmes“

*"“e'ene “$“““ 30 C 20'25 (PB 1712 51,550 517,00 37 052,95 cs URS 2019 02 *

Svena 10 Z 16



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Stoke V- zkapacitnění _

„ mm za „mm...; „.....M se 001 „11.20.01 W, s
mpwstremm a thněnlm so 0 2072519011110 1111101011111 200 mm *

_vg _ _ "kcmunikau část u“1,5-40,9 _ 61.350 _
54! K 554051111 Podklad ms štěrkodně ŠD u 150 mm _ m2 \ 51.350 191.001 1171705 cs ÚRS 2019 00

„P
'

Pnaklm ze nerknam 90 ! mpmšuensm & zhměmm, pa „111101111
150 mm

_vv _ jkamniksce am b"1L5'_49._9_ _ _ _ _ 51.350
\Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky s 15 mm 1 -

\1 05 K „919121221 1120 mm beztěsmm mm" m \ 39.000 171.00\ 915500 cs URS 201902
Uliměm' d\hučm'ch !pivzilrvkuu zl umim: vcamamwaluuuvem neba

„ zmeny“ mmmmmmw,.. ha (259001110 W111. m
xálrvkom Fm kamínky šířky 15 mm Noubkvm mm

VV "cykluxtezka čisl 0'2'3 5.000

W "knmunikaoe část b"Z'5 15,000

vv “parkoviště em 0210 12,001:
__ _w _ _Souče1 _ _ _ 36000 _ _ _ _
\ 06 K 910231113 osařef" C'ŠMMKOVBÚD “““"“ ““?"“"m lemem 171 7,500 320,00 2 400,00 cs ÚRS 2019 02
_ _ ! boom oggy dilne z betonu gmsteho . _ _ , \

05119111 chwnlkwého obmbm'hl 0900an se zřízením lože. s

PP vyph-invm | zsmmm \pm clm-mowu mnou lužním v mm opium :
„.W „mnm, „ 1020 z manu mnam

__vv _ "část 091,5 _ 7,500 _ _
07 \ M_ 59217017 \obrubník bemnový Chodníkový 100x10x25 cm „1 \ 7.500 139,00 : _ 1 052_5005039_201302 \

PF
'

nbrubmk mmmvý chonnlknvý 101000105 0m

_vv _ _ _
"5510175 7,500 __ _

1 Osazení silničnih0 obrubniku bemncvéhc Iežatého s * » “
50 K \915131113 bočníopšggujojože wem“ „stého _

m 15 000\ 320,00 4 000,00 cs URS 2019 02 \
osum simčm'hc 0011101111111 wonuvehn su zmnlm 132915 vypmémm a

FF "!?-Mm spár cememwnu muluw 1.2.1010 ; bačm upčrwz hn'mm

mostem, na „„ ! bmnnu mm.,
.W Mif„„* , , i 15-90“ _ „„_A,_ „ „, __

| 89 1 M \59217094 _obrubljk betonuvý 511_1153; maysošagomm m 15,000 21 1. 50 3 172.50 105 URS 2019 02 _pp „.me 1710memnoxrmomm
_

_w 30231 0015 _ 15.000 _
901 K 915111111 Vodornvné dopravnímčenř 11-001 "miry snuwsle' s 125 \ m 50 0001 2710 1355 00 cs ÚRS 201g 02q—málslaabuápíma—„* ' _ ' \ * .

pp
Vodomvné dnpmnl značení 51mm: barvou dělicí čáru šley 125 mm
50011111: l:!la zahání

_vv _ _"sweaová čára"5D _ 50.000

91 \ K 915121111 \V“““'0V“é “““"“ mam“ ““"“ 0311500171510 Š 250 m 100 000 53 20\ 5 320 00 cs ÚRS 2019 02 '
_Imm základni bílá barva____ _ _ _

* *
_

' 1
FP

Vodomné dopvzvnl značem ankané balvan vachY čára bh šlřky ŽSG

mm smsmmm
_vy __ “vodicí čára"50'2 100.000 _

: Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce. -
\ 92 K _915131111 ,šivky. symbol! základn! bílá ham _

m2 25,000 370,00 10 659,00 cs URS 2019 02

„ Vadumvná napravmmaěem smutné buvou pmmy pm 01100001
mkv, symbalv bílé nkhdnl

VV "pítchud prv chodce"3.2'9 28,600

_D 8.1 Gravitační stuky _ 2 077 278,50
Montáž potrub\ : mb kameninových hrdlových s \ ' :

_93_ K 031442121 _imgnganým těsněním výkop 5ka do 20 % DN 500
\ m \ 304.000 911.001 275 94140009 uns 2019 02 \

*
pí

* Monmpmmblzlmb kamemnových malwým slmegmvanýmtennbnlm
_

v nlevienem výkonu ve skkmu do 20 % DN 600

W "část !“138 188.000

W 0.151 11-11 15 110.000
_ _ _vy _ Saučel _ 304.000 _ _ _

s7z Rsooosms ':muba kameninové glazovaná DNsoomm L2, 50/71 1
\94 M 1025 \s jQMSLýÉMCWÍCĚlGL __ _ ___

m 304.000 5399.50 104145320

FF
ÍVOIÍII klmenmcve ghzvviná DNSDDmm L2.50m ipolovad Hmm 0

man 11-10
W "čásí a"156 185_0011

W "6581 b"l1$ 118.000

_w _ _Souěex _ 34.000
\ M0nláž kanalizačnmo poh'ubÍ z PVC (ěsnšné gumovým \ .

\ 95 K 071303121 kroužkem “___/řený výkop sklon do 20 % DN 250 _
m

_
25.000 36,50 915.00\<:9 URS 2019 02_

FP
Montáž Kanalizačnlho Polmbíz pluků: Mdého PVC losněných

gumovým kmuzkem v atemnem výkupu ve skhnn na 20 % 011 250

_ W ::ěágzá—A__ _' 196 \ M ELM12501235 \ŠŠÉŽŠĚŠŠ'ŽŠÍCÉTRA
SOUD PVC SN 72 kus \ 25,000 1 905,00 40 950.00 \

*

PP

'

trubka kamlzačnř ULTRA SDLID FVC 5N11 25016000 mm PVf/U

F
Poznámka !( 0010225.
„:mpvou mm „ , ,* Montáž kameninnvých !varnvek jednoosých s

\
,

\97
_
K \937442321 \W? vam“ (čs..ěmm „Man. „m DN 500 kus 12,000 _ 3025.00 35 3000003 URS 2019 02

„ řřMnngm—y—LY—tážkumemnavýcn Milwek na www: Imh Kamemnnvých v
*

_ DMŘÉEVÉQNJLMHMAMmLéu-inl“ 94,199:ng 500 _ , ,> '372.GA0000015 trouba kameninové glazovaná zkrácená GA 1. . 1.fa _ Š" *_000 _DN600mm L50175Jcm mas 100 spajbvacf systém 1: _
“s

_
6,000

_
5 331 95 31 99 70

_ _
„„ „m „mmm91mm mama GA DNuonmm Umma“ mna

150 szDvi-ml systém C

w “c_dmk z_e_šacmy"$ 6,000 _ _
99 M 5120110005010 rmupa kamenmova zkracena GE DNsaomm rňda 95 \ „s 1.000 4 18275 \ 4 102,75

_r spgovacř systém C _ _ \ _ ___
PP trouba kamemmvá zkrácená GE DNBDOmmliida 95 svuiovam' synem 6

_w _ "vlak 111: mvnalmcké šachfy"1_ _ _ __ _1_|00_ _ _
\

_
\ 5711620005016 trouba kameninové glazovaná zkrácená GZ DN600mm

7001__M _coe L60(75]cm třída 160 spojovací systém (: _
kus

_
5000

_ _
7 m_6*_45_ 35 53225

„, \muhu Kamemmva glazovaná mm... ez mnam 1501150111113
* *

160 spalovací sysQém C

VV "viok do šadnty“5 5.000

0 8.2 Prafabrikované šachty 189 862.08

Slusna \ 1 1 15



KRYCI LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

Sloka V— Ěkapapitnění _ _ _ __

\101\ K 1099104112 \ŠÍŠQĚŠ'SŽÉÉĚĚĚĚŠĚŠ“Wc“
Včetně kus 9,000 700,00 7 092,00 05 URS 2019 02

*
'„F

' * * osazení „mm „Mm . „.W0%; „7m„Wumm—1
' *_

,
, , __,w_5500__ _ ,__ . __ „

102 M \55241402 gmfážcmvy
* "mem DNGM'MS 0400, bez \ kus 9,000 2 270,00 20 430,00 \ cs ÚRS 2019 02 \

AFF WMV
* * ' V —

vvv _ _*Vil skladba ŠIÚIOQHQ
—ýBJEQU_ _ _ _ _ "_m

103 K \452112121 _0sazení betquvých prsjencú neba 03111 do 200 mm kus \ 1,000 305,00 395,00 cs ÚRS 2019 02 _\
„,

Dsšzsnl iemnwýnh 01:0 prílenců neba mm:, nad pbklwy : mříže,
, ____vmemm ___
1_04 M PFB 112010401 Prstenec šachtový vymygéygci TEWvCM 03/12 \ kus_\_ 1000 244,15 244,16 \ \

PP PÍÉEIUEC ŠMNAVÝ WVGVIÉVBCÍ TEW-QJ 53/12

?
Famimka )(IWMŘCO'
925020120

_ w 'w skladba šacnam _ 1,000__ __
_105\ K 452112111 :Dsazení betonových prstenců nebo rámů v 00 100 mm kus 12,000'_ 109501 2 274,00_\cs_95_s_201_9 02
'*———W„mšamvya 11:1 „mm „„o „m „„a „05.11 . mnu, ' _“ *" *

_ 4%“111owoWn—_ , , , .W__ .
*106] M _PFB.112010302 !Prsfenec šachtový vymvnávací TBW—Q, 1 03/10 _ kus _ 5,000“ 210,00 ' _1 754_00 _

PF' PmAn-c nwwý vymvnmu TBW-Q,l 63710
P

FDUIÍMKQ K FDÍDŽEQ025/120'100
__L __ _"VII skladba ŠBCHEI'Ě ___mýř _ —

_1Q7;lf1í8j_1_29_1_92?z_?7_51enec šachmvý gymvnávací TBW-Q.1 53/11 kus 4,000 190,20 704,80_
„„ mmmhmm vymvnmal Taw-a 1 m
F

Fnznámkl k FWDŽCG52mm
vVV .

"V\l Skl.dhl ŠiCthW _ _ 4,000. _ _ _ _

100 K \094412411 05mm Žř'embemmych “'““ '“ ““my “nm kus 0,000 2 045,00 10 405,00 cs ÚRS 2019 02
__ .FWUÚOVYÚ' ___ , , __—
_l5,___ _oxunnvzúuahglnnavých Hlbů pm HDNXIEHÉÍVPMBMEHŘ— _ý. _ —

1g___M_ :PFB 1121104 _Konus TBR-Q.1 100—63/58/12 KFS _ _ | kus \ 0,900 1 197,91 _ _1_0_ 701,10| i
PP Kanus TBR-O '! 10043158/12 KPS

P
Fmimh )( poďntua,
1000/615550

_VV _*Viz Skladba šachď'S 9,000 _ ,* Ai

\ 110 K 094411311 \ŠÉZÝŽQ
“'embe'onovyc“ 01100 pm šachty “w kus 13,000 1 904,00\ 24 752,00 05 (ms 2019 02

PP “055ml ielgnbgmnuvýcn dílců pro ich !kruží rovných _ _ ___ _ _
111 M PFS, 1122123 \Skruž Výšky 1000 mm 103.01 100/100/12 PS _ kus 2L000\ 1 507,54\ 3 135,23

FF SknĚ 111001000 mm TES—Q1 „")/150,12 75

„ mmm „mm-
1000" 000/1217

VV , _ *ML_ _ , _ 2,090 i—
[112 M _PF6.112211_3_ \Skluž výšky 500 mm 703431 100/3042 PS _ kus _ 6.000 . 027,251 5 555511

FF SKN: Mky 500 mm TBSQJ 10050112 F5

„ Poznamka „„mm
100W500/1Ž0

W 3111; skluuba uchef'e _ 5_m_0_ _ _
113 M PFB,1_1_2_2_1_03 *_smz výšky 250 mm 7135-01 100/25/12 PS kus 5,000 _ 545,50 _ 3 221,50

PF SKM výšky 250 mm Tusa 1 1000502 PS
„ pmmkpnlulcs

1000/2517/120

_ vv “vil M_agba šaohsťš _ 5,000 _ _Osazení železobetonových dílců pro Šachty skruži , *
114 K \004414111 _zádadgvýmmnoj kus 0,000\ 312500 25 000,00 cs uns 201902 \

PP Danem Iullzchelunwých d\lců pm ÍBůIÍy !RHŘÍ ZČkVIdIWýCh (dna)

\115 M PFE 1135107 6325123“
“"""“ KOMPAKTTEZ'Q'1 ")"/gs \ kus i 7,000 \ 0 509,20 \ 50 124,40\

, 1 , . A1____ , , . __ _, ;
FF UHU AUÉHDNŘ ŠICNDVČ KOMPŘKT TBZ'QÁ 100,93 KCM VSD

1: Foxndmka k Doložcs.
1000115sz

w "viz 515000- šacherv _ _ 7,000, _ _
v \

115 M PFE,1135103 \Žgjfěf'é
“"M““ KOMPAKT TBZ 52.1 700/53 km; 1,000 , 4 207,40\ 4 207,40

PP “0110100110115 iacmwi KDMFAKT 701-01 100/53 Keňa;
' ' _ _ V '

P
PDZIlĚmki )( FU'OŽCG
100052512“

\ _vv _ _ "viz skladpa 55:11:11 _ _ \ 1,000 _ _ _, 1 —' ' ' — — ,117 M \59224340 \fggom e'as'omemé "m 5901“ “mm“ “"“ DN kus 13,000 137,03 1 791,79 cs URS 2019 02
IPF ' “10mm :hnummv! pm updanvsucnílcrĚih-Včřv 1000

i ' *

VV Wil Skladba Šame\“13 13.000

_0 8,3 _Monolitická šachta _ 135 519,69 _
_110 K 534231111 Podklad nebo pcdsyp ze štěrkopísku ŠP u 100 mm 1112 8,13 7_9,70 670,2B\CS ÚRS 2010 02 1
*PP mm„„ pnawpze mmm šp : rupwnřenlm, 010001010- *

lhllnsNM nl) !HWĚM „. 100 mm

vv *Édsyg'za'za , „tam, A
119 K 452311131 PĚÚk'ad"' “Wy z “““"" "ms'ého "* c 12“ ““New m3 \ 0,070 2 900,00 1 900,40\cs ÚRS 2019 02 \_Jaw— , . ___,_
„ 000100010 & zunšrcvacv mmm : hemm pmšlelw votevřeném

vykupu 00st pud 0011001 sloky . Gmbh! chlum : manu 11 0 12115
VV

_ _ _"PcdkliiflÍ
beton“2,5'2,5(':0,1

*" _ __ _ 0,676_ 1 *

Komplaem' konstrukce ov, nádrží nebo vodojemů : ,120 K 300310232 „Mummundwném "_ C 30/3711“ 300 mm, m3 \ 0,200 4 120,00 341130003 URS 2019 02 \
_Kompbwkcnslmkcs ustlmn 0111110111011 „a, „m. vada,:mn m..:*

_
Dp Z helmu plciťého pm DVDS'ĚGÚV S mrazovým cykly lí. C 30/37, “. MS!

150 00 300 mm
VV “dnu"2.3'2,3'0,3 1,557

VV “SIŠHY'(1,55'2,3'U,3)'4 5,105

W “Slmp'\2.3'2.3'0_3 1,587
W součet 8,250

Strana 12 l 15



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

vaba:
stoka V - zkapacitnění' "
1ř__eedněník0mpletních koníáukélčoňšnížínew \

'" * * * ' > ' .
>

\121_
K

_330355231 _VUÚQJĚIVJÚ nwlwných ploch rovlnných zřízení \
m2

_ 3B,O'\U_
1312,00\ 49

869,12_CS
URS 201902

Bednění kaPMNCh KUHSIMCÍ ŠMÍYGH odpadních VDd, HÉGVŽY,
„, „mmm 111mm „mmm nenmmnýchz hemm „mnm „m

ŽQHDVGHD UhCh mvlnnv'ch ZÍÍZEM

vv "venkovní slěny“(2,45'2 ,31-4 22,540
VV "vnitřní llčny'(1,55“1.7)'4 12,580

W “stmp“1,7'1_7 2,090
VV Snučsl 35,010

122 K \330356232 Bedrťšm .knmp'efn'c'f “"S““ . OY' "ad'z' "GW \ m2 30,010 207,00 10 900,07 cs URS 2019 02, _ _ _vodjemu neomltanypb 111_9911 rgqyjlnych odstranenl , \
BGGHĚN KDNNÁNCh konstrukt! 35an udpldmch vod, nádrží

PP vodnjpmu, kanálů KGRQNKBV HIWMHÝCM Z bumnu DVWČPW Hahn
Žlďexcvihn Dfuch Vb'llnnýCh odltmnem

w 'Venkuvnl s15ny-(2,45-z,3r4 22,540
VV Wnilřm' 8|5I1Y"(Í.55'1,7)'4 12,550
W "Slmp"1,7'1,7 2,590

,v! , ,ŠWČQ' , , „„3m_
výztuž Kompíetních konswkcl Čov. nádrží nebo .

123\ K 330331005 vm, můzbemnářské 009“ 10505 *" _
1 0,167 35 270,00

_
5 090,09 cs URS 201902

„, vymz knmplemích Konwukcl 01mm 5115001111171 van 11011121, mg.m
.(an ! 0GB“ 10 555 (Ř3 ":DD 531 500

vVV v"llmp"“2.3'2_3'0,3)'2,1_I'U,05 „„ „5 0,157_ ,„,„ „
1 Vytvamvání dna žlabů 21 kanálů z betonu \

124 K 031313155 mrazuvzdomého 0 25/30 s potěrem rzakřweni přes m3 \ 1,300 9 040,00; 1311040 cs URS 2010 02
\ 000 mm ' |

_
vyzvamvanl dn: 2 „W „mm, mm, 11311010, 1190121 „„a

FF vodárcmkých Nd'IIDVmVÚ & bedněmm & poněrem 2 cememvě maly

Nueným ocelovým hludílkem žlabů hnhn Kanál? Z hltanu pw pmlťřem'
: mrazovým „Wc 25750 xFa,po1nm01ukimn1pm 000 mm

__vl _ gama v rezu gřevzala v CAU'D,B'1,7 _ 1,350 _ , „ , , , ,

125\ K 532452421 Egggegfmemmh“ Wer" "'$“th F" "“ 4 "'2 " m2 5,290\ 251,50 1 330,44 cs ÚRS 2019 02 \

0011111511155“me pměru na Maninách : hmonavých podkladech
'

PP (. dudénlm hmm), hllztlliho dřwlným nnhc ocllavým hhdmfem,

phnhyndmmvě „rm 7112 11.1 0 ...; = n „m 10 do 20 mm
_vv _ _'bemnavý potěrve spúdu"2,_3“2,3 _ _ _ _ 5200 _ _ _Provedení izolace proti chemickým vlivům asvanové .125 K \715172001 _ 10,857 pňmenáwdomvné ; vrswy J mj __ 5,290 Eanj 0353203 URS 2019 02
„, mmm 1:51:13: stiwbmch knmlmkcí „..a—25.1 páylřthm/ýml.

DEHGKNCV nmavenlm WAWNM Dinah VadDmVHýDh

,W , „",512P,22?Ž,53„ „,„, „ , 51299, , , , „ , „

\127 K 715172002 PÍWGĚĚN “Face. "C“" “3me “"""" “Mme m2 22,540 100,00 4 057,20 cs URS 2019 02
pasy prnavene svnsle 2 vrstvy _ \ _ _ \

PP
PYDVQÚEHÍ Edice SNVBDMÚI kONSÍVUKDÍ spemémí PŠyiSVi'W'VÝVW i

DBMUIDY pmavulm EWWM vlonh malých

_VV _ _“\fngaanilŠ")*"XZAČI'ŽJÝÁ , ,
řš—““
* , ŽŽĚILQ _ _ _5213150110705 BETEX2V1 NA BETON s21315/0110N 5 KG sov * *

120 MJI! , , , ;máúucmwmaméfšmg 0,950, , , kg, _ ,5'030„ , 78530 \
, 30,„„ „

„ 5515x 2V1NA enou 3215107111100 & KG 05017 . penehzčnhwchnl „101511 „1111 „„ bela"
vv Wenkovní 51ěny“5 5,000
VV "SWD“ 1,000

vv 51111551 6,000 _
A101U/7999_09 LAK ASFALTOVY A 7070/1999 ERNY 9 KG - IIOIEČIIÍ \129 M 1%; nátěr m0 „Mm

Č
„ kg 5,000 100,00 1 123,00

„ LAK ASFALTOVÝ 0101071st caw; s KG . 110mm 113151 pmlv
V\hkOSfi

VV "venkovni Měny“5 5,000

W “SIMD“ 1.000
VV SOUČGQ 5.000

_„„,,,, , .
130\ M 1010151190 Hydm'mlač'l' “'a/MW“ ELASTEK 4" GRAPH'TE m2 27,030 193,00 5 371,19! \
,„ , , M„„ , =, „„„
FF HYdYaĚAVaČHÍ ašhhůvý 935 EMTEK MJ GRAPHWE modrozewný

Poznámka '( PNAZEOS
„wm 1,5mm, achmniprofrmdanu „, mmm modrhkovaný,
mmm vlozka parymmvs mm vyzmma, oh-bnonza nizkych
!Ap/ul' -25 'C, bslanl' 7,5m2, Šima 1m, diik? 7,570, barva“ šedá,

„ plošná hmotnost. 55 W702, počelrul/ni „1515 za, nwm „mm
M0070“ Pwll PVDFVÍIÉVÚHVW'ÝČVVQ 10010/5 100) N, 000mm DVOU

mtmávMVpndélné' 300 (.; 100) N, pevnost vtahu podélné 000 15/-
250; M50 mm, pevno“ v 13:10 přímé 900 (»» 2501 N60 mm, plošnt
hmolrms! wnžky 790W2, !!.kN VII chví 1774- E. II'ŽA'IDil PDGQMÍ 517

M40) % kaimu! DNČM 50 lO/5107 %
W *Venkcvni s1ěny'*(2 ,45'2.3)'4 22,540
W "!!NP'YŘ'ŽŠ 5,290

_w _ _Součal _ 27,030 _
131 K 099501411 S'WEŠĚ ““ “C““ “a")" FE W'ak “""Wa *

\ Kus 5,000 350,00\ 1 700,00ch ÚRS 2019 02
_, „, , „ .wseLanqugwereeru, , , ,„ , , „ , _ .
PP Sťvwdli du Šichd B dVDbHÝCh Dbliklů DMhVŠ 5 PE podikim \lldlCOVi

; mmm nNnm v „m..
.W . ,MM„,„„ „ _ , , ,M. „ „ „„_, „„ , „„

132 M 55243022 *ŠŠZZŽŽ'“
"W,“ kapsa“ : PE Pov'ake'" 160/78“ * kus 5,000 113,50 557,50 cs ÚRS 2010 02

PP
'

'uupuam mnm kapaova 5 PE pnwakem 10071 000101100
' ' "

\ vv "osazení slupndla"5 5,000 _
1 Provedení izolaoa prca chemwkým vlivům 1150121,

\
.

\133 „K 15174012„ _kanálú, šachet obklady čedičovým H 40 mm do “___ÉĚ
m2 3 910

594,001
2
713,54_CS

HRS 2019 02

FP
PVOthEHV izolace Qwebm'ch kumwkd SDGCÉIN UDHEÚY nádrží, kaném

„m mmumm, : „mu „a 03mm ,., 25 92 40 mm
W 2100230000045! ?ywwmť “*“55555 5 5515555 , . , „; *5 „,—,„„, ,

134_ 571_0332125 ,;;"m' ;; “ WW , kus ggg _ _ 3.3 35.24 \cs URS 2010 02
PP 01mm z Luveného muse |emný vas" 2001000x30mm
W "plocha v řezu přuvzata '! CÁD'\2,3'1,7 3,910

51pr Ostatní _ _ _ _ 122 510,41
135 K_\359901_211 \Mnnltonng stoky jakékoh výšky na nové kanalizam \ m \ 329,000 35,00 11 515,00 (:s ÚRS 2019 02

Strana 13 l 15



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stoka V - úapacimění ._
PF Mcnnonng stcky izkeknlxvýšky na nnvé hnila“

vv "aan 0105425 213.000 »
VV ' "část b"1 15 115.000 ,
w 900010 __229_-0_OB _ _

\136 K 0923021235 233503
“"“““ “Md“ vak" '“ “““"“ 5me úsek 1,000 1 000,00\ 1 000,00 \

Ě "
Mami . nemam: lěsmch: vaku pm zanmenr sloky DN 250

_ vv _ "s_uáyujím kanalizace DN 400"1 _ _ 1,ooo_ _ _ _ __ _
\137 K 1092392122_r gag?

demonúž'ěsmmc vek“ "“ "““"“ “ky \ úsek 0,000 1 000,00 6 400,00,
\

FP Muntii I d-mumiž \ism'chc VDH! DVD utěsnění naky DN 400
i . V * . .

VV 'Sfáva ÍCÍ kanalizace DN 400"5 5.000

130 K \892442121_r “D“;"Ézog
“mom“ “smc“ “ak" V'“ “““"“ “aky úsek 1,000 1 000.00 1 000,00

'PP 701mm a nemam zemu.: um pln mismv naky DN 1200
' ' '

VV "sláva 151 “Oki DN 1200'1 1.000 * _ *? _ _ ___. _ _
139 K 099722112 Krytí pommi zplastú výstražnou fóliíz FVC 25 cm * m 329.000' 22,00! 7 20000109 gas 2010 02 _ \

PF 1011110000011 PI-m': výmam 1011 z PVC my zs cm
VV "ČŠ“ iu155+25 213,000

VV "ČŠ“ h"115 115,000

_3_ _ _ 900541 _ _ 329000 _ _ _
1140 K 115101204

iČgĚÉS'DVŽgŠ/cnmzpmvm
Wšku 00 10 m prumemy \ hod 485,400 102,00 49 012,00 cs URS 2019 02

'
PP

'
emémvodynu doprawlvýšku do 10 m iwažawným pmměmým

. * * * ' " '

Drkakem DhŠ 2 000 do 4 000 len

vv "0051510011504 300,000
W "5551 b"115/15'24 105,500

vv Součet 405400 _ _
141 K 115101209 PÍĚTZŽ 2312000

"""" P" ma'“ “Ody "3 ““M““ hod \ 405,400 05.00 41 344,00 cs ÚRS 2019 02

„, erpimvndynsdupmvnlvýikuda mmPNphťekkmněnMu
*

mam 05mm luncnatýnh 2 000 anm
VV 'ŠSQ B"150/15“Ž4 300.30“

VV "Část b"116/15'24 165,000

,_L—_5WČ€'—_—Ě4?_ _ _ _ _ „ ,

\142Í K 115101304 Paho'ovns' Gema“ ?“"Pravy "“ “prav“ “Sk" “" 10 den * 20.266 140,00 2 097,24 cs ÚRS 2019 02
1, m nokdpýggojmu _ _ __ _ __ _ _ , ;
PF

PDhGlMM zálužnl čerpacl “[|an pra dopmVnÍ výšku 0010 m 3

IIVEŽQVIHÝV“ Průměmým Dmokim MBI ? UW dn 4 ND me

VV "ČáS1Í'155/15 12,533

vv "0m 0110/15 7,701
_vv _ _Součct _ _ 20.266_ _ _Příplatek ZKD 2000 Ilmin při pohotovcati čerpací _ 1 ,143 K \115101309 wmv p_m dwamíďkudo 10m_ _ Én _ 23,256\ s5,30__ 13230705 URS 201002
PP

PQMNWR 15027“ ČGIPIGV soupravy pra ÚOPMWÍWŠKU d010 m

Pflumek k ceně Ki kaldv'cn dalších lliDDČilÝch ? 000 me

VV "ČŠ“ a“168/|5 12,533

VV "ČŠSÍ bh115Í15 7,733

VV SOUČEI 20,256

_D_ _ _9 _Qs'atní konstrukce a Qráce ý__ 128 277,20_
\ Mob1|n|pl0|0vá zábrana s promovaným plechem výšky ,

\144, K _119003223 do 2,2 m „o zabezpečení vý zřízeni, _
rn

_ 749,90 77,50 57 970,00 cs URS 2019 02
mmmmm; pnzihezpsšcní výkupu mu mmmm

„, „mm, vý!ky „„ 2 200 mm „„|mepvcmuvanym „mm
11110711

VV “Či“ !'(1!6+10)'2+5'2 405,000

VV "čiil i'(25+10)'1+6'2 50,000

VV "ČČH b'(115+10)'2+5'2 252000

_w _ _Sgučsl _ 740,000 _
Mobilni plotová zábrana s promoveny'm plechem výšky

\ \
:

\145 K 119003224 _do :_2 m pro zabewčsní Výkopu 030500051 70
_ 740000 49,40 34 7072003 URS 2019 02

Pomocné Knmmm pň nbszpeěenlvýknpu amis mim mami"
„„ aplaunl, výšky „ 2 200 ...... „Wy vyphčnl „,an plechem

cdshiněnl

W "ČÍM B"(188+10)'2+5'2 “15,000

W "EĚSÍ B"(25*1D)'2+5'Ž 00,000

VV "ĚŠEI b“(115+10)'2+5'2 252000

_vv _ _Suučel _ 740000 _ _
146 K 349171345 „M;ý'fužgazížfm

me"“ : """"“ “'a" přes 70 “9 m , 200,000\ 170.00, 35 000,00 cs ÚRS 2019 02

7m:
' "»Jínmž nphnenl ! 01100 kovových ! 01001000 00511000“ nm

' ' '

tenkcuěnnveh BMI" hmotnom 1 I" oplocení WE! 70 ků!

„ „mam Kmm-
DSBKHIN XPD? mzebrané UF'DCBM

VV "Čili l"183ř2'3 194,000

VV "Část b'G 3.000

VV Suučal 200,000

D 95.1 Demolice stáva'ící kanalizace _ _2_19 042,10
1 \Boura'ní siávajíciha kameninovéhn potrubí DN přes 205 ,147 K 930391011 \do 400 m 304000 193,00 50 072,00 1333052019002 _4M—a„m„z5141731101710 pnvublz kamemnwých 1.00wwwvýkopu um *

07- 250 40 400
„ Poznámka 4 Pulažcw

DMM naslomwlm:

VV “Čáil 2.105 183300

W "část b"115 115000

w _ _ _gageez _ _ _ 304000 _
145 K 071355011 ,Ěggfg'š'ával'm"

"“"““ z PVC "eb“ PP D" “*
\ m 25,000 5900 1 747,50 cs ÚRS 2019 02 \* *

;
' * **vfeamm5093115155561?! pv'čígiímípym 130 V 0.000... * " ' '

Výkapu DN 915150 do 250

vv _ “5051025 25,000 _ _
\149 K 900231911 B““ sam" "““““ “"*"" '““"a “““““ m3 45 930 2 070.00 122 633,10103 ÚRS 2019 02

_ __ rostorud03m3_ ý_ __—ýý*:

PF
Buulini liché! Nčnč whkm ublllivinihn pVoSlDN přoi 1,5 do 3 m3 2

mmm: betonu

517805 14 Z 16



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba,
stoka V - zkapacitnění _

vv “51511910151an mz hmoirmsl 5.2“3529572 17,543
vv “5111171111111 191111111 iacm ! DN 1200 mz 1111111111511 0320257 25207 »
vv Součet _ _ 45,930 _ _1 '

Demontáž poklopú litinových nebo ocelových včetně 1 .
LŠON K 899101211 !ra'mů hmotnosti dc 50 kg

kus
_

5.000 160,00 1 250.00 CS URS 2019 02

„„ Damnnluž 111111510 111111411 . coehvých mms 111111 1111111111111
*

Iednndrvč na 5" ka

w “stava'ící šachife 0,03 _ _ __ _
1515 K 1359901111 Byčis'éní slok

' m 1 529000 105.50 34 7005005 uns 2019 02 1
PP Vyumm 111111
w “&"-110125 215000
vv “511910116 115 000
W Součet 329,000

_0_ 997 _ _Fiřggun sutě _ _287 825,76 _
Vodurnvné přemístění suti & vybouraných 1111101sz * .

152
K \997002511 naložení ale se_ Slýřnímjacmámm 510 Lkl“

| 554.594! 105.00, 58
232.57

CS URS 2019 02

Pp
Vodomvhé p|=mls1ěn15mi : vybouvinýoh 117710109: nilaženl, se
složemm & hrubým uvowúnlm 71! „0910111111011 1 km

vv "povrchy odstranění"325.537 320.557
vv "demolice szávaiíci kanalizacd73157 73,157
vv "obemnováni pnh'uhí"(304'0.5'0,5)'2 152,000
w 5511591 ____ 5_54,5_ru_ _ _

'1531 K 997002519 :Fříplalek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmm ( G 656.328 11 .00 73 219.G1_CS URS 2019 02
' '

"Vodorovné 079519511! ;m1mouvnných hmatšzíahÉ, ;:
* * *

PP 110mm u 71me 0151711111111“ Pnpmek 1 cm! za uzaý 115111 „„ne-xy
1 km vie: ! km

vv “povmhy ammninmzsjarn :: 954,44.
w “demolice slávljřcí kinalizsne"73,151'12 077_0134
vv "ohetonavání potrubí“'(304'0,5'D.5)'2'12 1 024.000
_vv _ _Součet _ __ 5555320 __ _

154 K „997002011 Nakládání suti & vybourany'ch hmot _ 1 ___554911 00 00 _4_A 37552105 URS 2019 02
*“;

' *
1111111111111 101. & „1110111111511 11111111 1.1 11111111110111111 Fm

*

wdnmvná přemístěn!
vv "povrchy odsvanšnf'329,537 329537
vv “demollce stávající kanalizace"73.157 73,157
vv “abulnnovéní „1111011304050 5)-2 152000

___ 31:11:11
554.594, _ _ __ \

Poplatek za ulužení na skládce (skládkovné) _
\

\ 155 K
_997221815_R1_ __stavebnřho odpadu kameninové potrubí _ _

! 47.120 200.00 9 424.00

FP
anhtak za uložení nu sklidcs (smekam) stavebního odpadu
111151110 151111111

_vv _ ,'pouubÍ'WVJZ __ 47,120 _ _ __ _
! Poplatekza uložení na skládce (skládkovné)

[135_K _9972251532 \stqvebního odpadu plastovém 190111101 ' l
_ O*3_75_ 550'00_ _ 213 75_

„ 111111111. 111mm na 111131111. (;kuukom) 1131100111110 11111111.
Plastového Dulnbl

vv _ **po1mbro.375_ __ _ 0,575 _ __
, . , , . . , _ , ,

157 K 3972211315313 ::;Ladtík
za ulozem na skladce (skladkovne) Inlnoveho _ 0.400 125% 50,00 ,

*PP
'

bmmxaa 11mm na skládce (skhdkovné) liinuvéno odpm
vv "nukloď'oA , 01450 , . i . .

,Pomaek za uložení napadu z as(altnvých povrchů na 1 1 :
158_

K
[997221545 skládce sk1ádk0vné __

l
, 174,755_ 150,00

26 217175105 URS
201902_

„, 115111101 za „1121111 mvnnmc 114111110 111. 1115115- 11111411171111 :
ash'bvw'ch DQMD

vv “cyklomzkmgqu 29,694
w “knmunikzce"1nt5.091 145.091

_ w 50115111 _ _ _ __ 174.755 _ _

1159 K 997221855 ;;ÉZÉVÉ
"'OZB'“ Odpad“ kamen“ “ $“““ 1 139.676 65.00 9 070.94 cs URS 2019 02

PP 5111111111111 111 011121111 smvebmm adpndu 11.1 sHedce (skladkwney ;
*

kamenna
vv "chnunlk“5,535 5.555
vv "pmkowaě'mms 10,550
vv "cymsxezka'nw 87,870
vv "komunkme'35583 35555
W

153“
_ 139.575 _

1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
,

- ,160 K
_997221815 ,slevebníhq EÚPZŠÉ ESMDLČÍW kód 00%0170101

!
186,037_ 360,00

66
97332138 URĚ 201332_

„ mmm „111.1111115111111111 odpadu 111 110111 1511511111117 z
wasléhc býloml 141716571th do Katalogu odpadu und koaem 176 101

W “511111111 111.301., nové 0151017515970: 1,439
vv "pavkowšIě—SM/n nuvé dlažby"4,204'n.3 1.251
W "ohmby"1,72514.35 5.075
w “9111111105252 25.252
vv "obemnvaní potmhí"(304'0.5'ů.5)'2 152.000
vv 51111551 156.037

0 _ 998 Přesun hrnci _ _ __ __ 114 137,25
Přesun 1111101 pro pozemní komunikace s krytem z 1 .

161! K 998225111
_150111_en_e_mono|111ck'm bemmvm nebo i|v1bn'm _

1 276,873 9856 27 285,60 CS URS 2019 02

11151111 1111111111111 1111111111111! 1 11111111 : hmumva, 1111151119111“
pp 1111111111111 11.111 11111111“ dcpiavm „131111111 111 200 1111111111111 délky

oblaku

__v_v_ __ _“přanuny pcvrchy 1112511127507:
,

_ 2_7s,g_73_ _ _
1 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s -

É i_998225192 _mtem zkamene, živičným, betonovým do 2000 m ,
'

_ ÉĚ_ _ _ _
2152 5 95531 CS URS 2019 02

Přesun 1m pm kcmunhce s krytem 1 kameniva, 7111110111111“
pp 1111111111111 „1151111111111 Fílphllk 1 cumi 13 119111117 1111111 přes

Wmelenou “\ng 110mm vzdálena! do 200“ m

_vv _ _"přesuny powchy 1111911021507; __ ____ _ 275.57; _
153 K 995275101 P'esř" ',“"9' P'“ “bm "edem “'"“ “"““me 1 1712121 222 46 35 037,02 cs ÚRS 2019 02

_ _otevreny vykcg _ _ __ _ _ __
FP

Přesun hmm pr: \anl veden? Nuubmé : 11111: kamemnových DN
kanalklu v nhvřcnóm výkrmu danruvm ndmennsl da 15 771

W "presun 111111115117171212 171 „212

51151111 15 z 15



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
stoka V - zkapacitnění _ _ „_'

'P'řipiaxek k přesunu hmot pm lmbní vedení 1 mm \ ,164 K 995275126 kamminovm za zvětšen, [esun hmm da 2000 m !
; 171,212 250,0? 42 803400705 uřízne 02

Přvlun hmat pm mm „mm mmm :m hmmnwých wm k
FP nemu: uMiny presun pres vymizmnu “|ka aopuvm vzdlhmm

Pics mm do 2000 m

w 'př-sun materiálu“171.212 171.212

Sum 16 z 15



REKAPITULACE STAVBY

Kód; DB_2D19
Stavba: stoka V - zkapacitnění

KSO: 827 21 5 CC—CZ: 22231
Místo: Příbram Datum: 24. 6. 2019
CZ-CPV: 45231300-8 CZ-CPA: » 42.21.23

Zadavatel: IČ:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč; IČ: 47549793
1.SčV, a.s. DIČ: CZ47549793

Projektant: IC: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba. a.s. DIČ:

Zpracovatel: IC:

Ing. Petr Koblenc DIČ:

Poznámka:
auupm plum ,: ==>mv=u s vyumuy wmv: :uusravy uno. rulutny, mm,- pvunaa 4 mu uclluvc souhlavy. j=uu ve uluupu wuuvu
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové & technické podmínky.
Jednotlivé položky armatur a tvarovek zahrnují těsnění, podložky, šrouby, matice. odmaštěni revizi & opravu poškozených ochranných
nátěrů. Součástí dodávky zařízeníje uvedení do provozu servisním technikem výrobce.
unum., “..:—am \mu. \n'lmňr am. 'AAhniz—Izá nndmínlm = nnřadauku „„A im.. “..:—aa: tnvvwá „ „(m.-“má řádí nn

Cena bez DPH 236 900,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH Základní 21,00% 235 900.00 49 749,00

snížená 15,00"/a 0,00 0,00

1Cena s DPH v CZK 286 649,00

Projektant
*

Žpvacovatel

Datum a podpist Ryzígko Dggjln qgoqpis: Razítko

Objednavatel
* *

Uchazeč

thum a podpis: Razítko Datum a poqpisgr Begg; _ _? _? _

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: oa_2o19

Stavba: Sloka V - zkapacitnění

Místo: Příbram Datum: 24 6. 2019

, . .. . , Vodohospodářský rozvoj 2
Zadavatel. Mesto Pnbram Frajektant.

výstavba, “

Uchazeč: 1.SčV, a.s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

\

Kod Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

* _ i * J

Náklady z rozpočtů 236 900,00 286 649,00

01 Soupis vedlejších a ostatních nákladů 236 900,00 285 649.00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
,

Stoke V - zkapacitnění

Objekt:
01 - Soupis vedlejších a ostatnich nákladů

KSO: 827 21 5 CC-CZ:
Místo: Příbram Datum; 24. 6. 2019

Zadavatel: IC:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IC: 47549793

1.sev, a.s. DIČ: 0247549793

Projektant: IČ: 47115901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, as, DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Petr Koblenc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 236 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 236 900,00 21.00% 49 749,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

\Cena s DPH v CZK 286 649,00

ProjekQÍnt
'

Zpracovatel

Datum 3 ngis: Razítko Datum a podpis: Razíýfo

Objednívatel Uchazeč

Datum agggis: , _ _ Razítko Datum a podpis: Razmw

Strana 3 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sloka V - zkapacitnění

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stoke V — zkapacitnění

Objekt:
01 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Místo; Příbram Datum: 24. 8. 2019

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba,

a.s.
Uchazeč: 1.SčV, a.s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

Kód dilu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 236 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 236 900,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 236 900,00

Strana 4 z 5



%—

KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba: .
stoka V - zkapacitnění _

SOUPIS PRACI

Stavba:
stoka V - zkapacitnění

Objekt:
01 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Místo: Příbram Datum: 24, 6. 2019

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba,

a.s.
Uchazeč: 1.Sčv, a.s. Zpracovatel: Ing, Petr Koblenc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Loans [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady souplsu celkem 236 900_00

n VRN Vedlejší rozpočtové náklady 236 900,00

_ _D_ _0 Veqjgjšj ngočtové g_áklady __ _ 236 900100 _ _
\ 1 _ K 012200Q_r _ Zařízení sgqgjště — dle technické zprávy kap. 1.1 _ _ kpl _ 1,000 25 000,00 25 000,00 \
\_ PP Zařízení mmm . am lecnmcké gray kap. 1.\1 _ _ _
\i_K _01220302_r \YYŽW" "“M““ ' ““""“ “""“ ““ kpl 1.000 12 300,00' 12 300.00 \

_PP _ __víf'yčem inženýrských 511331371an „»|-Mají? _
' '

_ _ _
'

_
*

3 K
\01220303_r Írgvuoml

dopravni znaceni — dle lechmcké zpravy kap.
km 1,000' 42 000_00 42 000_00\

'PP *
Pramenů ugí'avnl značení - dle lachujckó zprávy kap. 1.0

i
_

*
_

' * “
_\_4_ __K _01220304_r \Qeodetické práce_d|e 'echnické zprávy kap. 1.4 kpl 1.000 _ _ 10 200,00\ _ 10 200.00\ \

, .PL _ Gcnawcke price- dle umim lprávy ks! 1 4 _ _ _ _, \ . . . . , * A
5

\
K 01220305_r Eigumígmcfsskutecneho

pmvedem - dle technicke
kpl

1,000\
22 000,00\ 22 000,00 \

. 1 *My—% , , _ gf__ . *FP _Dukumnqglgg s_kucečnznn 0101/5030! - dle technické zpfávy kap. 1.5 _ _
i_ K 012_20306_r Průzkumné práce - dle technické zprávy kap. 1i _ __ kpl \ 1.000_\ 20 000.00 20 000.131: _PP Průzkumné prác: -dlelcchnické zprávy kap. 1.6,_ . __ . * _,ř7 K _o1220307_r ngnušky na staveništi - dle technické zprávy kap. 1,7 \ kpl _ 1,000 12 000,00\ 12 0_oog_

PP 30035133_sgvsniui , dle lechnicklmrávy lup, 1.7
\ \ _ _ \ _ _ _

Pruvizomí přljezdové komunikace k objektům a řadům - \
8 \ K 01220308_r

_dle_ lechgigké _, ka ,_1_._B
\ kp!

1,000\
10 000,00 10 000.00

„ vaiznmi přljezdnvé mmumme k omeklům = Yadům - ale lechnloke
__ . _w_, __ _ _ , , _ _ ,_i
\ 9 K 01220309_r \Pap'afkyřa “WW“bc“ komumkm & "xh ' “'e kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

___ _techmcke zpravy kap._1,_9 _ _ _ ! _
PF Poplllkyu dočasný zabor komunikací | pluch - dle taohnicke zprávy
' _kip 1.9 __ _ __ __ __\ Zajištění povolení pro nakládání s vodami v průběhu ' \
10

_
K

\01220313_r 'stav_by__0|9 technické zprávy ka _1_10 _
kp!

_ 1,000
15 000,00 15

000.00 _—\

PF Zaiimění povolení pro muaaam ; vadami v průběhu výsuvw - ale
\ \ _lschnickLmrjšVy ng. 1.10 _ \ __Činnost odpovědného statika, geodata, hydreogeologa _

\\ 11__
K

_01220314_r \gl_e__l_gph_nipké zaráv kěEJ _11 \
kpí

1.000
9 600,00

_
9 800,00

PF, Cumust odpovědného slalika, geoam, hydmogeologa . dle \echnmké
_ A ,wravyzaam— *_* ., __ ,g\ K J01220315_r _Mpíetační činnost- dletechnioké zprá_vy kap. 1.12 BEL \ _ 1,000\ 6 000,00 5 000,00

_PP _ ___ _Knmplnlačnl 01mm:gi(e_chmcké zprávy Img. 1,12 _ \ _ _ _
Komplexní, individuální, garanční zkoušky, mvize — dle \

\
13 K \0122031s_r

.techniclgí _áyy kap.1.13 _
kpl 1.000 _

5 000.00\ 6 000,00_\
PP Komplexní, mulvlnuálnl, garanční zknušky. revize - 01! Inchnické

_ zorán Mg 1 1: _
\ý

, —\Součinncst pň zabezpečení kolaudace stavby - dle *
1

K 01220318_r
technické zprávy k_a _ 1_14

kp! \ 1.000\ 4
000,00_

4
000,3

FP Saučínnnn pli ubizpečení kolaudace nuny - dla !echmcké zprávy
kap 1.14 _ , _ , _'
Kontrolní & zkušební pián, technologické pcstupy - dle

\
15 K

_01220320_r \iechnické
rávaap. 115 _

kpl
_ 1,000_

2 300,00 2
300,00

„, Kommlní a zkušební plán. !ecnnnloglnké posmpy - ale technická
_ ;;Laakap, 1.15 , . _ _ _ _? *

15_ K 030321; zlíglžklhymiýelnosti » dle technické zprávy kap._1.1s __ kp! \ 1,000 12 500.00 12 500.00 \
_ _pp zmw hmnnemostl- uletecrmlcké zprivyknp. 1.13 _ _ _ __
17 K \01220326_r :'Tfmm a ““"““ “'““ d" "";“"ka ZPĚVY kap' kpl 1.000 4 500,00 4 500,00
í_ _ LHawšzmí & pvwdrjwin- dle (egnmcké zpráíkíp. 1.17 _ __ : _

\
_

\ 18 K 01220327_r \Hannonogmm stavby-dietechnícké zprávy kap. 1.18 kpl _ _ 1,000 1 500,00\ 1 500,00

\ \PP _Harmunogmm sisvby— d\e l_e_cnm_n_k_é „:qu517_0113 \ _ _ _ \10 \ K 5313203sz Plán BOZP - d|_e_(e_chnické zprávy kap. 1.19 kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 _ ,pp Plan 5017- nle1echmcké zpuivy kap 1 19

strana 5 zs



5 I !
zgggwmpppww»fde—m »
w<>5řť$fřféřfřf< ;"nm a

'

33359š$€ššgťššš5 g
"“EŽĚĚWŠ““GŠoa“o oššcr_.—Un_šg<"“c<3—m
7—53 Ešg..%:ag „= %ššgš gšnaašssz g 3— yr agxmm-ya &

&$ % <ašěm“ m- „
ším ' ggg? ;m 3r —-"'= E
g- IP „$"%$ %; 55„ „ o
s = : šw=

8 :;„„„
32k"
„g$<
ÉĚPL
$":
** N

'U
nl
&

„..-......l......- 5
z................— u
;................—r i
uI-II-l-III-I-I-I»Šr................»
a................_
.................<
..................
----------------„
„----------------=
................=
----------------a
'................=
................=
--------------_-a
„...-.......... .=
.............. .=
.............. .;
.............. .=
..............*.u
..............,.=
.............. .„
.............. .!
*.............. .=>
.............. .Na
.............* .u!
.............:;.=
............. .:
-------------'--u
............. ..:
'............. ..:
.............“..n
'.............\..=
............. ..„
............. ..„
.. ..... ... ..a
.. ...I-'I-I'--a
.. ..... ...,-..,
'.. ..... ... ...í. .. ..... ... ..a

, .. ..... ... ..:
-—.. ..... ... ..„* .... »“ ...e

.... , ...=
_ .... _ ...„s

\ .. . _...až*' *.. . ...=s
.. . \ ....

, .. .' ....
-— . „..-$
. . " ...!

\ ...a?' \\ V ' » ...a;...-
u *...;' „„* ...;

\ *, ...a' x* \ ...=
,...u.

\ „ ...na
>„. .- _ ._». ...:;
. **" q, ...:' „ _ m, :...-

\.

W

|
\

\

\\



Š.., gmamumwmgA„Aáš EF
zažabřbýhbbšthA< Š"-aošvé,š—'no»h'ššz'šššggoaasasmšgwš %
ggšf—gšgšš EŠSEŠr—n o==2X— : : o<'—m
3.1.33 "*Ě..0'<" :: a
35mm ig—N xg'War 3
25%? ggšsš%.'- % 5až gwagseší %- „

aim € 55 m s
; 1'5 E <33 I! „&
Š"

% % š"
: „. s

S 5“s "a
ščf'n
šg?<
SEPA
EP::
*“ N
“
N

2.
„. ... "

= ; ....
_ . ...Io„ " ...sg< ...:"

....\ ...a

...

...* . ...
*...
...
...
...
...
...a
....
...-
...
...
...
...
....
...:
...

. ...
...:
...
...
...,
...
.....3...-s
...
....
...
...;
...
...s
...s
...
III

. ...

. ...

. l-lš,

. ...a?. ...-

. ...

. ...

. ...

. ...

. ....

. ...„g. ...s

. III

. ...

. ...

. ...

. ...

. ...::

. ...

. * II.

. ...



I :
$$$?Íšščštřxun % "
*Počúg'ašaea ' 5V'“ „> _ vŠagšššzgšžgšg? % Š
23—"53%—'Š 2151 oS=ggnalž 3.0; “' &

yuga ggg_..o—3;„ m
E55 & v<„gašgu5 a

avg; Wšsw—g„aš g 3
„s ŠAĚŠÍĚŠ'“ » a„ „ a <2“ Ěše * š
ŽŠ

: I „=-m m :55 <
Ě„ „m g 3%

s 73
“wxpa-
a;.„i'
ígfá<
ĚÉP'

wg-
?.
2

51 „:„71 ...DJJJwi-II
'„ \ '„ . „' .*„_,---=
íta: . *'l1“'„"IIIu=

:w„m .„ :„;J ...e;; . .; 7 ...a)
r'_J: . „ :„ '...s\ .-. už ...=
„ . _..-

1 .“ ...
*. I..-' * . “' ...
. „ ...
. I..

* . ' I..
I . I.-
. „ * ...s
. : '

...s?' . ...;g\ . ...s
. ...s
. ...=

\ . ' ...
. ' V... *
. ...
. „ „ ... [. ...
. ... \
. „ I..
. ...s

. . „ ...a
. ...e“ . ...

. . ' 'I-Im
. ...;
. ...a
. .I-
. ...:
. ...í?
. III.?
. ...a!
.? I.-
. ...
. . ...i
. . I-Ia \I . I..“u— '
. . ...aí
. . ...a'
. . I..
. . * ---„
I , . I...
. . ...a ,. .. ...as
. . ...í?
. „... ...;?

„ . . ...e
. . . ...

. ...I-.-

. ...I-.-
_7 ... ....... u** ... I...... g

II. III.... ;
, ... ...-..-

... .......

„

\

l



< : :
Ž'DWWWPPPPP'P'BřHřřw »
3325>vvrvfgfvvf< ;"Mně: aquN<nx'
šřššagŠEEBÉSÉššš %
“'“3——— n--aaOa“a„ „ššgrašgs==g„D<—8 „
:.„ŠS gxg..w;;.g_ „. ..
š: v- „2 rn" „_ N
$$$? ggš%53?am e 3až s::išgrsž % &

5m 5% %ŽŠ < a s
„: 5 am; 5 <
mm. I? v&$ “i $<
? <„ s"
3 2 _- 2
m g 50:

s „3
„=„ggg?
„g$<
Eíy'
mrN
= 5

'5
N

2.
;..I-„II-a-I-uniia
!...-F-I-EIIII-Ilě
:...-'nunv-nuuuuua
:..-lull-L-IIIII-s
..... ...í-III...?
'----*---2-------í
&...-„---„-------
...-I II. ...I-.la
V.... ...f-uuuuuui
=.... IIIjI-uuuulx
*.... ... ...-III!
.... ... ...-...a
...I I.. ...-...s
I-II II. ...-III
...-*---'-------ř
.... ... ...-...;
.... ...“-III...!
.... ... ...I-..a
.... ... ...-...s
V.... ... ...-..na
ul.. ... ...-II.?
II-I-I-I ...-..-
...I-... ...-II-
...-II.- III.... :
*ulunuuuu ...-III g
...-.... III...- !
'-------- ...-..-
7-------- ...-I.-
...-II.. ...-...s
...-.... ...-...s
'--------.-------š
...-III. ...-...a
...-.... ...-IIIn
...-.... ...-...a
\I------- ...-...—
;IIIIIIII\III---Im
...-.... III....:
,...-I... ...-...s;
...I-II-\----I-IEĚ*...-.... ...-...s
'----I---'--I---Is
...-.... -------„
...-ll-Il-I-l-II:
:..-I-IIIl-I-I-I-i
......u-n-u-n-u-ur
_Il-II-I-I-I-I-Ila
'I-II-II-I-I-I-I-w
I-I-III-I-I-I-Ilš
......u-u-u-n-I-
......n-u-u-u-u-u
...-I-I-I-IIIIIIB
„...-I-I-I-III-I-E
......u-u-u-u-u-s
!...-I-I-II-II-I-s
*...-I-I-I-I-I-I-t
...-...nnunnnnnunu



Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti Lsčv, a.s., »

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vabchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, viožka 10383,

ve složení ing. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing. Ondřej Beneš. člen představenstva, a

lng. Ivan čís, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka. generálního ředitele společnosti LSEV, a.s. (dáte jen

„společnast"), abv jménem společnosti 1.55v, a.s. jako její generální ředitel jedna! a jí samostatně

zastupoval v nástedujícim rozsahu:

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu & posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponovánía hospodařenís fondy spoiečnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednciek společnesti, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něcojiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům & obchodním partnerům,

7; Zastupování spoíečncsti vůči státním orgánům, orgánům místní správy ; soudům, podávání

veškerých potřebných žádosti; návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na
\

podání opravných proatředků v řízeních. v nichž bylo rozhodnuto \: neprospěch spaiečností, &

vzdání se nároků společnosti,

&: Zajišťování přijímání a odesílání písemnosti spoiečnosti,

93 Zajišťování vedení účetnictví a prnváděnf účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,
%

10) Dlsponování sbankovnimi účty společností vrczsahu vyplývajícím zpodpisového vzoru u
,

příslušné banky, i
11) Vykonávání práva a povinností Iamésmavatele (ze;ména přijímání a pmpouštění

zaměstnanců s výjimkou jmenování a odvoéání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a
P

doplňků pracovního a organizačním řádu společnom, jednání souborovými organizacemi.

rozhodování :) urganizačních změnách spoiečností, !

12) Zastupování spoiečnosti, jednáníiejčm jménem a na její účet a podepisování za společnost při

přihiašování vozidel společnosti a zplnamocňovánš třetích usob k tomutu úkonu,
(

13) Zastupování společnosti jako uchazeče/dadavaleie v rámci veřejných zakázek, knncesních
í

řízení, veřeiných soutěží & Jiných výběrových řízení (dáie jen „výběmvá řízení?. a to včetně

podání Žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu kfycího „stu & všech dalších dokumentů/ u

kterých zaúavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součásti nabídky sgolečnom; účasi na všech iednáních, otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organřzovaných zadavatelem, předkládání

dodatečných dotazů a požadován! odpovědi a wsvětkšni nd zadavateíe výběrového řízení
\



Generální ředitel je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smiouvy týkající se

předmětu podnikání společnosti a související s ním, s výjimkou smluv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí ;íráw
třetích osob.

b: o nabývání a zcizování účastí na jiných společnostech včetně upísováně, nákupu
a prodeje

akcií a jiných cenných papírů,

:) o síednání, či poskytnutí půíčkv nad lD.OOD.OOO,-'Kč,

d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,

e) datovacích, kde spulečnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru
bude vyšší než

50.0UO,——Kč,

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením je generální ředitel oprávněn jak kiednám', tak i

k podepisování jménem společnosti. Generální ředitel společnosti se podepisuje za společnost tak, že

krazítku společnosti nebo iejí vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkci

jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 10. 2020.

V Praze dne 21. 9. 2020

Ing. Martin Bernard lngl Ivan Eís

předseda představenstva
člen před staven stve

1. SčV,a.s.

Pověření představenstva přijímám:

Ing, Bc. Robert Mo
'
ek

generální ředitel *

Ověřovací delana pm legalizaci _ _ Peří: 7670140954217

Padlo uvěřavacl knihy posty:, Kroneříz !

vlastnoručně pudepsal: Hzrhn Seman!

nm; a 51510 namieni: Budějnviceml

MFESE pabytu: krnlbřkždaseía Obadala

,
Brut: a č. ředioídukllutožnosn: ansky průk :

muni & om: .
Prochárknva Pndpxs. \



OVĚŘOVAD DOLOŽKAmo LEGAIJZADI
Podle ověřovací knihy“ Dvěřwatahká kanceliřo Příbram
"Wrata komory Cock! npuwky. N'. :=. legalizace 1713352610100
vlastnuruůxú puchpsal ' —
Ing. Ivan Eil.

datum 5 mím: namnfiadatele
okr. Pthm

admin mina Mám: pobyzu
_abemuýmika:

dub a čiam dokladu ha &%Hdě mmmhyíy zjlštóny Legalizanl pmmdlfa:
uschnfúdale, umně \: léta ověřena adam mm D uhim
V Přlbraml uns 15.06.2020 Pudnís:



.


